
DODATEK Č. 3
ke Smlouvě o dílo

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

„České Budějovice, Nové Roudné – 2. etapa, ulice Na Děkanských polích.“

číslo smlouvy objednatele: 2022002360
číslo smlouvy zhotovitele: 12/2022
číslo veřejné zakázky: 22067

veřejná zakázka malého rozsahu: ☐

spolufinancováno z ESI fondu: ☐

I. Smluvní strany
1. Objednatel:

název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
zastoupený: doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorkou města
ve věcech technických: Pavlem Vovsem, technikem investičního odboru
IČO: 002 44 732
DIČ: CZ 002 44 732
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní údaje:

ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:
název: AKORD – stavební a obchodní společnost, spol. s r.o.
sídlo: A. Trägera 2654, 370 10 České Budějovice
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 4178
zastoupený: Ing. Václav Baštýř, jednatel společnosti
ve věcech technických: Bohumil Kubeš, hlavní stavbyvedoucí

IČO: 608 75 691
DIČ: CZ60875691
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní údaje:

ID: mnhj9bd

1

digitálně  podepsal:
Škodová Parmová Dagmar doc.
12.02.2024 7:57
cert: PostSignum Qualified CA 4
sn: 1 5B 25 98 

| digitálně podepsal: 
Škodová Parmová Dagmar doc. 

12.02.2024 7:57 

cert: PostSignum Gualified CA 4 

sn: 1 5B 25 98 

DODATEK Č. 3 
ke Smlouvě o dílo 

uzavřené podle $ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

„České Budějovice, Nové Roudné — 2. etapa, ulice Na Děkanských polích.“ 

číslo smlouvy objednatele: 2022002360 

číslo smlouvy zhotovitele: 12/2022 

číslo veřejné zakázky: 22067 

veřejná zakázka malého rozsahu: L1 

spolufinancováno z ESI fondu: L1 

I. © Smluvní strany 

1. Objednatel: 

název: statutární město České Budějovice 

sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice 

zastoupený: doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorkou města 

ve věcech technických: Pavlem Vovsem, technikem investičního odboru 

IČO: 002 44 732 
DIČ: CZ 002 44 732 
bankovní spojení: 

číslo účtu: 

kontaktní údaje: 

ID: kjgb4yx 

2. Zhotovitel: 

název: AKORD - stavební a obchodní společnost, spol. s r.o. 

sídlo: A. Trágera 2654, 370 10 České Budějovice 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 4178 

zastoupený: Ing. Václav Baštýř, jednatel společnosti 

ve věcech technických: Bohumil Kubeš, hlavní stavbyvedoucí 

IČO: 608 75 691 
DIČ: CZ60875691 
bankovní spojení: 

číslo účtu: 

kontaktní údaje: 

ID: mnhj9bd



II. Předmět dodatku

1. Smlouva o dílo  byla  mezi  smluvními  stranami uzavřena dne 24.  1.  2023.  Dodatek č.  1  k  této
smlouvě byl mezi smluvními stranami uzavřen dne 11. 7. 2023. Dodatek č. 2. k této smlouvě byl
mezi  smluvními  stranami  uzavřen dne  18.  10.  2023.  Smlouva o  dílo  č. 2022002360,  ve znění
dodatků č. 1 a č. 2, nadále v tomto dodatku označována jako „smlouva“.

2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano ☒ ne ☐
3. Předmět dodatku spočívá ve změně:

předmětu díla ☒

ceny díla ☒

doby plnění ☐

4. Důvody změny závazku:
Předmětem plnění dle smlouvy o dílo je stavba technické infrastruktury. 
Nutnost  stavebních  víceprací  vznikla  v průběhu  realizace  díla  a  úpravy  projektové  dokumentace,
během které vyšlo nepředvídatelně najevo,  že nivelitu vozovky je nutné zvýšit  až o 20 cm oproti
původnímu stavu a oproti původní projektové dokumentaci.
Při provádění díla bylo nezbytné provést změny oproti projektové dokumentaci, které byly schváleny
na  pravidelných  kontrolních  dnech  stavby,  a  to  technickým  dozorem  stavebníka,  zástupcem
investičního odboru a generálním projektantem stavby. 
Veškeré shora uvedené vícepráce jsou nezbytně nutné pro funkčnost celého díla.
Rozsah změn, které jsou předmětem tohoto dodatku plně koresponduje s účelem veřejné zakázky, tak
jak byl definován v zadávací dokumentaci a ve smlouvě o dílo, nijak nenahrazuje předmět plnění ani
nemění  typ  veřejné  zakázky.  Uvedené  změny  nemění  povahu  veřejné  zakázky  a  nelze  tudíž
předpokládat, že by měly ani jen hypotetický dopad na výsledek zadávacího řízení.“
5. Změna závazku splňuje podmínky uvedené v:

§ 222 odst. 3 ZZVZ ☐

§ 222 odst. 4 ZZVZ ☐
§ 222 odst. 5 ZZVZ ☐
§ 222 odst. 6 ZZVZ ☒
§ 222 odst. 7 ZZVZ ☐
§ 222 odst. 10 ZZVZ ☐

6. Vzhledem ke  skutečnostem specifikovaným v odst.  4  shora  a  vzhledem k naplnění  zákonných
i smluvních  předpokladů  uzavírají  smluvní  strany  tento  dodatek,  jímž  se  mění  znění  čl.  IV
smlouvy.

Nově výše uvedené odstavec smlouvy zní:

IV. Cena díla

1. Nabídková cena díla činí 24 848 900,00 Kč bez DPH.

2. Cena díla po provedení změn dle dodatku č. 3 (tzn. dle změnových listů č.15, 16, 17, 18, 19,

20A, 20B, 21 ,22, 23A, 23B, které jsou přílohou dodatku č. 3) činí 26 749 243,55 Kč bez DPH.

3. K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke

dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

7. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(v tomto dodatku označován též jako „ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí změn zejména ve
vazbě na ustanovení § 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují,  že toto shrnutí má pouze
informační charakter.

2

II. | Předmět dodatku 

1. Smlouva o dílo byla mezi smluvními stranami uzavřena dne 24. 1. 2023. Dodatek č. 1 k této 

smlouvě byl mezi smluvními stranami uzavřen dne 11. 7. 2023. Dodatek č. 2. k této smlouvě byl 

mezi smluvními stranami uzavřen dne 18. 10. 2023. Smlouva o dílo č. 2022002360, ve znění 

dodatků č. 1 a č. 2, nadále v tomto dodatku označována jako „smlouva““. 

2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano ne [] 

3. Předmět dodatku spočívá ve změně: 

předmětu díla 

ceny díla 

doby plnění L1 

4. Důvody změny závazku: 

Předmětem plnění dle smlouvy o dílo je stavba technické infrastruktury. 

Nutnost stavebních víceprací vznikla v průběhu realizace díla a úpravy projektové dokumentace, 

během které vyšlo nepředvídatelně najevo, že nivelitu vozovky je nutné zvýšit až o 20 cm oproti 

původnímu stavu a oproti původní projektové dokumentaci. 

Při provádění díla bylo nezbytné provést změny oproti projektové dokumentaci, které byly schváleny 

na pravidelných kontrolních dnech stavby, a to technickým dozorem stavebníka, zástupcem 

investičního odboru a generálním projektantem stavby. 

Veškeré shora uvedené vícepráce jsou nezbytně nutné pro funkčnost celého díla. 

Rozsah změn, které jsou předmětem tohoto dodatku plně koresponduje s účelem veřejné zakázky, tak 

jak byl definován v zadávací dokumentaci a ve smlouvě o dílo, nijak nenahrazuje předmět plnění ani 

nemění typ veřejné zakázky. Uvedené změny nemění povahu veřejné zakázky a nelze tudíž 

předpokládat, že by měly ani jen hypotetický dopad na výsledek zadávacího řízení.“ 

5. Změna závazku splňuje podmínky uvedené v: 

$222 odst. 3ZZVZ L 

$222 odst. 4ZZVZ L 

$ 222 odst. 5ZZVZ L 

$ 222 odst. 6 ZZVZ 

$ 222 odst. 7ZZVZ U 

$ 222 odst. 10 ZZVZ [ 

Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných 

ismluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění čl. IV 

smlouvy. 

Nově výše uvedené odstavec smlouvy zní: 

IV. Cena díla 

1. Nabídková cena díla činí 24 848 900,00 Kč bez DPH. 

Cena díla po provedení změn dle dodatku č. 3 (tzn. dle změnových listů č.15, 16, 17, 18, 19, 

20A, 20B, 21 ,22, 23A, 23B, které jsou přílohou dodatku č. 3) činí 26 749 243,55 Kč bez DPH. 

3. Kceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke 

dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(v tomto dodatku označován též jako „ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí změn zejména ve 

vazbě na ustanovení $ 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze 

informační charakter.



Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 24 848 900,00 Kč
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 1 088 099,69 Kč
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 348 917,58 Kč
Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo 463 326,28 Kč
změna dle § 222 odst. 6 ZZVZ
(rozšíření původní ceny)

1 462 428,56 Kč

změna dle § 222 odst. 6 ZZVZ
(snížení původní ceny)

- 999 102,28 Kč

Celková cena, včetně změn dle dodatků 26 749 243,55 Kč

III. Závěrečná ustanovení
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek

nabývá  dnem uveřejnění  v registru  smluv  postupem dle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních
podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a  o  registru  smluv  (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru
smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento  dodatek  je  smluvními  stranami  uzavírána  v  podobě  vyžadované  příslušnými  právními
předpisy.

4. Smluvní  strany  prohlašují,  že  tento  dodatek  uzavřely  dle  své  pravé  a  svobodné  vůle,  vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – změnové listy č. 15, 16, 17, 18, 19, 20A, 20B,

21, 22, 23A, 23B.
6. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne  29. 1. 2024 č. 116/2024.

V Českých Budějovicích                                                 V Českých Budějovicích

_______________________________                             _______________________________
doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová                          Ing. Václav Baštýř
primátorka města                                                               jednatel
statutární město České Budějovice                                   AKORD, spol. s r.o.
                                                     

                                                                                           

3

Ing. Václav 

Baštýř

Digitálně podepsal 

Ing. Václav Baštýř 

Datum: 2024.02.13 

09:09:53 +01'00'

Název Cena bez DPH 

Smlouva o dílo 24 848 900,00 Kč 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 1 088 099,69 Kč 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 348 917,58 Kč 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo 463 326,28 Kč 

změna dle $ 222 odst. 6 ZZVZ 1462 4£28,56 Kč 

(rozšíření původní ceny) 

změna dle $ 222 odst. 6 ZZVZ - 999 10228 Kč 

(snížení původní ceny) 

Celková cena, včetně změn dle dodatků 26 749 243,55 Kč 

III. | Závěrečná ustanovení 

'Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy. 

„ Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

oregistru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 

smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Tento dodatek je smluvními stranami uzavírána v podobě vyžadované příslušnými právními 

předpisy. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 

s
=
 

a srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 — změnové listy č. 75, 16, 17, 18, 19, 20A, 20B, 

21, 22, 23A, 23B. 

6. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 29. 1. 2024 č. 116/2024. 

V Českých Budějovicích V Českých Budějovicích 

|ng VáClaV Digitálně podepsal 
Ing. Václav Baštýř 

č+V ř Datum: 2024.02.13 

BaStyr 09:09:53 +01'00' 

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová Ing. Václav Baštýř 

primátorka města jednatel 

statutární město České Budějovice AKORD, spol. s r.o.



ZMĚNOVÝ LIST č. 15 
ČB, Nové Roudné - 2. etapa, ulice Na Děk. Polích 

Název 

Zvednutí uličních vpustí kvůli navýšení nivelety vozovky 

Navrhovatel změny: 

AKORD - stavební a obchodní společnost, spol. s r.o. 

Změněný objekt: 

SO 17171 Komunikace a chodníky 

Seznam projektové dokumentace týkající se změny: 

Odůvodnění změn: 

Po změně nivelety vozovky (aktualizovaná PD z 31. 8. 2023) muselo dojít u některých uličních vpusti 
k jejich zvýšení či k jejich přesunutí, aby byl zajištěň odtok dešťové vody z komunikace 

Vícepráce 

bez DPH 71 304,88 Kč 

DPH 21% 14974,02 Kč 

celkem s DPH 86 278,90 : Kč 

Dopad změny na termin dokončení díla : 

ne 

Zajzhotovitele: If )zlf/h mhf dD H2 DS Za projektanta: P 

š apul t;nrn;spolecn?:)t Sweco a.g, 
s A Trác: a:"_.- T l.:]SlředÍ Prahap : 

zaTD: / Za objednatele: a Ě' 

“ MAGISTRÁT MĚSTA 
JOVICE 

jovastiční odbor 
Přílohy: / ocddělení přípravy a realizace staveb 

rozpočet Í 

Strana 1 z 1



ZL 15 
Stavba 

Zvednutí uličních vpustí kvůli navýšení nivelety vozovky 

Objekt 
S0 111 - Uliční vpusti 

Misto: 

Zadavatel 

Zhotovitel 

PČ - Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

p HSV Práce a dodávky HSV 

K 

w 

w 

w 

w 

w 

Vvy 

K 113311121 

K 

v 

K 

x 
ž
ž
 

ž 
ž
á
j
>
j
z
2
z
 

Z 
ž 

je]
 

«
*
]
 

z 
ž 

113107325 

133212812 

133251102 

139001101 

162751138R 

!171201231 

171251201 
1175151101 

158344197 

8 
I89920321 1 

K 8992041 12 

K 895941 314 

Zemní práce 
IOds\raněnl podkladu z kameniva drceného ti přes 300 | 
|do 400 mm strojně pl do 50 m2 
ODSTRANĚNÍ PODKLADNÍCH ŠTĚRKOVÝCH VRSTEV 
KOMUNIKACE 

Odslraněnl podkladu z kamenlva drceného tl přes 400 
„do 500 mm strojně pl do 50 m2 
" ODSTRANĚNÍ SANACE 
pouze u uličních vpustí, které se směrově posouvaly 

"uv11n191 
"UVv13" 1%1 
"UV54 1%1 

„ Součat 

Odstranění geotextilií v komunikacích 
Hloubení nezapažanych šachet v homině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu přes 4 do 20 m2 | 
ručně Í 
odkopáni pův. vpustí, které se směrově powuva]l + vykop pm 

névě umistění 
50% ručně 
*"UV41, 43, 5" ((3"2)(1"191.5 
Hloubení šachet nezapažených v homině třídy 
těžitelnosti | skupiny 3 objem do 50 m3 | 
Připlatek za ztížení vykopávky v blízkostí podzemnlha 
vedení — | 
100% hloubení 

4502 
Vodorovné přemístění výkopku / sypaniny na trvalou 
|skládku 

Poplatek za uložení zeminy a kameul na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 

r] 
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky : 

|Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, 
luloženou do 3 m 
obsypénl okolo upmvenych uličních vpuau + doplnění 
podkladních vrstev 

9 
80,35 
3*0,5 
Součet 

štěrkodrť frakce 0/63 

dodání štěrkodrti na obsyp 
13,3*2 

odpočet 75% vybouraného kameniva, které lze znovu použít 

„(8"0.35)*0,75 
„(3*0,5)"0,75 
Součet 

Trubní vedení — : 
Demontáž mřiží litinových včetně rámů hmotnosti přes 
1100 do 150 kg — 
| demontáž mříží u vpustí, které se výškově upmvu]i 

„7UV17, 18, 21. 20 1475 
TOsazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno | 
„pro třídu zatíižení D400, E600 

_Vybouráv_\l Lgč_ni v_pustl pro da_lšl použití 

sti uliční z beto 
í směrově upravovaných uličních vpustí 

3 

Osazan pu;tl uliční DN 450 z betonových dílců skruž | 

|horní 570 mm: 
Strana1z2 

m2 

m2 

m2 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

kus 

kus 

kpl | 

| kus | 

kus 

Datum 30.10.2023 

Projektant: 

Zpracovatel 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

71 304,88 

71 304,88 

: 38 253,08 
8,000 50,00 400,00. 

8.000 - ň 

3,000| 189,00. 567,00. 

1,000 
1,000 

1,000 
1000 ň 
3000 | 23,60| 70,80| 

4,500 2 020,00 9 090,00| 

4,500. H 

4,500 1010,00 4 545,00 
| : 

9000 546,00 4914,00 

9.000. ta ; 

9,000 250,00 2250,00 

18,000 120,00 2 160,00 

18,000: ů : 
9,000| 20,00 180,00| 

13,300,| 213,00 2 832,90 

9,000 

2,800 

1,500 
13,300 E: a) 

23,375] 481,00| 11 243,38 | 

26,600 

2,100 

-1,125 
23.375 

e ; 31 944,00. 
5,000 592,00| 2960,00| 

1450,00 7 250,00 
1 | 

920,00| 2760,00, 

3230,00) 9690,00 

2.000 — T a 
4,000 1160,00| 4640,00 

L A



ZMĚNOVÝ LIST č. 16 
ČB, Nové Roudné - 2.etapa, ulice Na Děk. Polích 

Název 

Zvýšení splaškových šachet kvůli navýšení nivelety vozovky 

Navrhovatel změny: 

AKORD - stavební a obchodní společnost, spol. s r.o. 

Změněný objekt: 

SO 301 Splašková kanalizace 

Seznam projektové dokumentace týkající se změny: 

Odůvodnění změn: 
Po změně nivelety vozovky (aktualizovaná PD z 31. 8. 2023) muselo dojlt u některých splaškových 
šachet k jejich zvýšení - u některých stačilo přidání vyrovnávacích prstenců, některé bylo potřeba 

částečné rozbrat a vložit pod konus další skruže 

Vícepráce 

bez DPH 101 074,34 Kč 

DPH 21% 21 225,61 : Kč 

celkem s DPH 122 299,95 : Kč 

Dopad změny na termín dokončení díla : 

ne 

apol. s r.o, (4) Sweco a.c, 
R Ústředi Praha 

j Táborská 31 1_'4532 
; |Za objednatele: © 

MAGISTRÁT MĚSTA 
— CEKÉ-BYDĚJOVICE "] 

Přílohy: / a';westíční odbor 
rozpočet oametení přípravý a Tealizace staveb 

Stvrana 1 z 1



ŽL 16 
Stavba 

Zvýšení splaškových šachet kvůli navýšení nivelety vozovky 

Obijekt 
SO 301 - Splaškové šachty 

Misto: 

Zadavatel 

Zhotovitel 

MJ 

Náklady soupisu celkem 

p HSV 

K 113107324 
— d — 

113107325 

ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ě
ž
ž
!
ž
í
—
"
ž
f
š
ě
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
 

K |113311121 
K 139001101 

K | 162751138R 
JĚ 

K 171201231 

+ 

K 5171251201 

K 175151101 

K 894411311 

v 

skládce (sklédkovné) kód ndpadu 17 05 04 

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce : — 

|do 400 mm strojně pl do 50 m2 zh || 
" ODSTRANĚNÍ PODKLADNÍCH ŠTĚRKOVÝCH VRSTĚV 
KOMUNIKACE 
"Š$S2" 2,5*"2,5 
*Šs stávající" 2 5"2,5 
"$S83" 2,5"2.5 

|Odstranění podkladu z kameniva drceného 1! přes 300 | 

"ŠS6" 2525 
"$57*2.5*25 
"$58"2,5*2.5 
"ŠS9" 2525 
"ŠS10"2,5*2,5 
"ŠS11"2,5*2,5 
"ŠS12"2,5"2.5 
"$S13" 2,5"2,5 
"ŠS14"2,5"2,5 
"ŠS15" 2,5"2,5 
Součet 

]Odslraněnl podkladu z kameniva drceného tl přes 400 | 
;do 500 mm strojně pl do 50 m2 

" ODSTRANĚNÍ SANACE 
pouze u šachet, kde se nastavují skruže 
"ŠS2" 2,5*2.5 
"ŠS stávající" 2 5*2.5 
"ŠS4" 2525 
"ŠS5" 2,5*2.5 
"ŠS6"2.5*2.5 
"$S9"2,5*2.5 
"$S87" 2525 
"Š$S8" 2525 
"šS10" 2,5*2,5 
"ŠS11"2,5"2.5 
"ŠS15"2,5"2.5 
„Součet s k 
Odstranění geotextilii v komunikacích 

Příplalek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemnlho | 

m2 

|Vodorovné přemístění výkopku / sypaniny na trvalou 
skládku 

Poplatek za uložení zeminy a kamenl na recyklační 

Uložení Syp niny na skládky nebo meziskládky J 

Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, | ] 
„uloženou do 3 m 
ohsypánl okolo upravených šachet + dopinění podkladních 

vrstev 
(93.75*0.35)+[68,75*0,5) e 
ištěrkodrťtrákce 63 - © t 
dodání nové štěrkodníi: 25% z původního vybouraného í 
kameniva nahrazeno novým 
(67,188*2)*0,25 

Trubní vedení 
,Demontát konusu šachty 

pouze u šachet, kde se přidávají skruže 

"*$S2, ŠS stáv., ŠS4, ŠS5, ŠS6, ŠS7, ŠS8, ŠSH, ŠS10, ŠS11, 

TOsazení betonových nebo železobetonových dílců pro | (< | 
„šachty skruží rovných 
10+1+3+5+3+5 

Strana 122 

Datum 30.10.2023 

Projektant: 

Zpracovatel: 
—h — 

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] — 

101 074,34 

101 074,34 

: 49 773,50 
93,750| 50,00 4687,50. 

o | | : 

6,250 
6,250 
6,250 

6,250 
6,250 
6,250 

6,250 
6,250 
6,250 

6,250 
6,250 
6,250 
6,250 
6,250 
6,250 

B- — — ; 
68,750 189,00| 12 993,75 

L z — 1 

23,60| 1622,50| 
| 546,00 000 

0,000 250,00, 0,00 

0000 120.00T 0,00 
+ T ] o.opojr 2000 000 

67,188 213,00 14 311,04 
L ) 

„B7.188 kmoeskkvy a= 
33,594 | 481,00| 16 158,71 

33,594 

m 43 253,00 
11,000| 250,00| 2750,00| 

11,000 

T T | 

27,000| 500,00 13 500,00, 
27,000 - | H 



ZMĚNOVÝ LIST č. 17 
ČB, Nové Roudné - 2.etapa, ulice Na Děk. Polích 

Název 

Zvýšení dešťových šachet kvůli navýšení nivelety vozovky 

Navrhovatel změny: 

AKORD - stavební a obchodní společnost, spol. s r.o. 

Změněný objekt: 

SO' 302 Dešťová kanalizace 

Seznam projektové dokumentace týkající se změny: 

Odůvodnění změn: 

Po změně nivelety vozovky (aktualizovaná PD z 31. 8. 2023) muselo dojít u některých dešťových 

šachet k jejich zvýšení - u některých stačilo přidání vyrovnávacích prstenců, některé bylo potřeba 

částečně rozbrat a vložit pod konus další skruže 

Vícepráce 

bez DPH 114 944,71. Kč 

DPH | 21% 24 138,39 : Kč 

celkem s DPH 139 083,10 : Kč 

Dopad změny na termín dokončení díla : 

ne 

Za zhotovitele: D'[*Z]/.q' 12010] Za projektanta: = lo7? 
Skvodníí A oútnodní špoiočnost 
„A | Sweco a.s. 

gera 2 ustředí PI 
37010 ČaskzBunemm Jáhorská. ':l;e 4 Anrž,la:-\.u:la * 

Za TDI: | Za objednatele: R :) 
ŠvÍŘGí;I TÍÁŤ _l'v'lESÍŘ 

KÉ BUDĚJOVICE 
nvesučn( odbor 

- ooděteni-připravy-rreniienoootevekm] 

Přilohy: / 
rozpočet / 

Swana 1z 1



: ZL 17 
Stavba 

Zvýšení dešťových šachet kvůli navýšení nivelety vozovky 

Objekt 

SO 302 - Dešťové šachty 

Miísto: 

Zadavatel 

Zhotovitel 

| PČ Typ Kód Popis 

I-'lá—klady sbí:pi-s-u cel—l(š-ů 

HSV Práce a dodávky HSV 

l Zemní práce — 

113107324 
|Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 
;do 400 mm strojně pl do 50 m2 
ODSTRANĚNÍ PODKLADNÍCH ŠTĚRKOVÝCH VRSTEV 
KOMUNIKACE 
"ŠD4"2,5"2.5 
"$D stávající" 2,5*"2,5 
"$D zač. úseku" 2,5*2,5 
"ŠD5"25*2.5 
"Šp6" 2525 
"Š$D7"25"2.5 
"ŠD8" 2.5"2.5 
"Šp9g" 2525 
"Šp10" 2,5"2,5 
"ŠD11" 2,5*2,5 
"ŠD12" 2,5*2,5 
"$D13" 2,5*2,5 
"ŠD14" 2,5*2,5 
"ŠD15" 2,5*2, 
"Ššp16" 2,5*2, 
"ŠD17" 2,5*2,5 
Součet 

„do 500 mm strojně pl do 50 m2 
- KI13107325 Odstranění podkladu z kameniva drceného tí přes 400 

w ODSTRANĚNÍ SANACE 
pouze u šachet, kde se nastavují skruže 
"$D2" 2,5*2,5 
"Šp stávající' 2 5*2 5 
"$pe" 2,5*2,5 
"ŠD7" 2,5*2,5 
"$D8" 2,5"2,5 
"ŠD9y" 2,5*2,5 
"Šp10" 2,5"2.5 
"ŠD11"2.5*2,5 
"ŠD12" 2.5*2.5 
"ŠD13" 2 5*2,5 
"ŠD14" 2.5*2,5 
"ŠD15"2.5*2,5 
"ŠD16" 2,5*"2,5 

v "ŠD17" 2,5*2,5 
k „ Součet 

K 113311121 Odslraněnl geotexulll v komunikacích 

| Hloubeni nezapaženych Šachet v hornině lřldy 
K 133212812 těžitelnosti | skupiny 3 plocha výkopu přes 4 do 20 m2 

jručně NE - n ní 
Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy 

É j '1 SsLkA těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 3 
K 139001104 sgánštlek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního | 

L 1 A 

Vodorovné přemls(ěnl vykopku /: sypanlny na trvalou 
skládku 

„Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 

y nebo mensklédky 

ypaninou bez prohození, 

+ 

K |162751138R 

K 171201231 
| 

- K |171251201 

K 175151101 | sypání potrubí str 
ialoženou do Bm 0000 
obsypání okolo upravených šachet + doplnění podktadních 

—
]
 

vrstev 

W [1000,35)4(87,570,5) 
M i_58qť4197 „ )štěrkodrť frakce 0/63 

" dodání nové štěrkodnií: 25% z původního vybouraného 
kameniva nahrazeno novým 

v (78,75*2)*0,.25 

Strana 122 

MJ 

m2 | 

- 
m3 

m3 

Množství 

100,000 

39,375 

30.10.2023 

Projektant: 

Zpracovatel 

JJ.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

114 944,71 

114 944,71 

' 59 315,63 
50,00 5 000,00 

189,00. 16 537,50, 

23.60| 2 065,00| 

2020,00 0,00 

- 4 

1010,00| 0,00 

546,00| 0,00 

250,00; 0,00; 
+ 

120,00, 000 

20,00| 0,00| 

213,00, 16 773,75) 

487,00] 18 939,38]



ZMĚNOVÝ LIST č. 18 
ČB, Nové Roudné - 2.etapa, ulice Na Děk. Polích 

Název 

Zvednutí vodovodních armatur kvůli zvýšení nivelety vozovky 

Navrhovatel změny: 

AKORD - stavební a obchodní společnost, spol. s r.o. 

Změněný objekt: 

SO' 303 Rekonstrukce vodovodu 

Seznam projektové dokumentace týkající se změny: 

Odůvodnění změn;: 

Po změně nivelety vozovky (aktualizovaná PD z 31. 8. 2023) muselo dojít ke zvednutí některých 

armatur (zemniích souprav) u podzemních hydrantů a u připojkových šoupat 

Vícepráce 

bez DPH 77 982,50.: Kč 

DPH 21% 16 376,33 Kč 

celkem s DPH 94 358,83: Kč 

Dopad změny na termín dokončení dila : 

ne 

Za zhotovitele: Pa dt m m Za projektanta: beuP 
WÁ\ tiovabní n::;rc;nrnáspalecn:(rž)t | S_w_eco a.s, 

870 1A0 ÉŽŠČŠĚŽŽŠTW,CB Táborskgs'gedí Pn A 

Za TDI: Za objedn'alele: , ŠD 

Sg m 
Přílohy: / ký b 

rozpočet / 

Strana 121



ZL 18 
Slavba 

Zvednutí vodovodních armatur kvůli zvýšení nivelety vozovky 

Objekt 
S0 303 - Vodovodní armatury 

Misto 

Zadavate! 

Zhotovitel 

PČ Typ Kód 

Náklady sou-ěisu celkem j 

p HSV 

D 1 

- K 113107324 

113107325 

x
|
$
 

ž 
S
S
S
Í
 

„
j
ž
Í
S
Í
 

Ž 
S
S
S
Í
 

Ž 

113311121 

K í13321za12 
] 

L 

133251102 

$
Í
 

ž 
S
S
S
Í
 

S 
„ 
j
z
Í
 

S 
S
S
S
Í
 

Z
 

Datum: 30.10.2023 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] — Cena celkem [CZK] 

77 982,50 

Práce a dodávky HSV 77 982,50 

„Zemní práce n m — 28 618,10. 
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 | | | 

„do 400 mm strojně pl do 50 m2 | 2 | 4250] lk Aemy) 
ODSTRANĚNÍ PODKLADNÍCH ŠTĚRKOVÝCH VRSTEV 
KOMUNIKACE 
hydrant U Kapličky - přídání TP 80/200 mm 

11 1,000 
hydrant na zač. úseku - přidání TP 80/200 mm 
11 1,000 
u HP 3- výměna zemní soupravy a přidání TP 80/200: 
11 1,000 

křižovatka Na Děk. Polích x Na Hraničkách - výměna 6 ks 
zemních souprav (1 společná jáma) 
2,5*2,5 6,250 

výměna 5 ks zemních souprav u přípojek 
51*1) 5,000 
—OdMl — Změniva drceněho U nřes dng T T 14250 % . 

stranění podkladu z kameníva drceného tl přes 400 | 
do 500 mm strojně pl do 50 m2 | m "'25;I ěz || oo 
ODSTRANĚNÍ SANACE 
hydrant U Kapličky - přidání TP 80/200 mm 
11 1,000 
hydrant na zač. úseku - přídání TP 80/200 mm 
11 1,000 

u HP 3- výměna zemní soupravy a přidání TP 80/200: 
11 1,000 

křižovatka Na Děk. Polích x Na Hraničkách - výměna 6 ks 
zemních souprav (1 společná jáma) 
2.5*2,5 6,250 

výměna 5 ks zemních souprav u přípojek 
5"(1*1) 5,000 
S0E — — e ž 14.250. j 
"Odstranění geotextilií v komunikacích m2 + 14,250 23,60_] 336'301 

jHloubení nezapažených šachet v homině třídy | 
„těžitelnosti | skupiny 3 plocha výkopu přes 4 do 20 m2 | m3 1,883 2020,00 3 803,66 
iručně L lŮ | | 
50% hloubení ručně - od hloubení odečteny odstraněné 
podkladní vrstvy a sanace 
hydrant U Kapličky - přidání TP 80/200 mm 
(1*1"(1,12-0,5-0,35))*0,5 0,135 

hydrant na zač. úseku - přidání TP 80/200 mm 
(1*1%(1,12-0,5-0,35))'0,5 0,135 
u HP 3- výměna zemní soupravy a příidání TP 80/200: 
(1*1%(1,2-0,5-0,35))*0,5 0,175 
křižovatka Na Děk. Polích x Na Hraničkách - výměna 6 ks 
zemních souprav (1 společná jáma) 
(2.5*2,5*(1,11-0,5-0,35))*0,5 0,813 
výměna 5 ks zemních souprav u přípojek 

(1,1-0,5-0,35))*0,5 0,625 
1.883 

t nezapažených v homině třídy ] 

|těžitelnosti | skupiny 3 objem do 50 m3 mmem n| Udekeh) Káotaainm| eA 
50% hloubení strojně - od hloubení odečteny odstraněné 

podkladní vrstvy a sanace 
hydrant U Kaplíčky - přídání TP 80/200 mm 
(1*1%1,12-0,5-0,35))*0,5 0,135 
hydrant na zač. úseku - přídání TP 80/200 mm 

(1*1"(1,12-0.5-0,35))'0,5 0135 
u HP 3- výměna zemní soupravy a přidání TP 80/200: 
(1*1"(1,20,5-0,35))*0,5 0,175 

křižovatka Na Děk. Polích x Na Hraničkách - výměna 6 ks 
zemních souprav (1 společná jáma) 
(2.5*2,5(1,11-0,5-0,35))*0,5 0,813 

výměna 5 ks zemních souprav u přípojek 
5*(1*1"(1,1-0,5-0,35))*0,5 0,625 
Součet 1,683 

Strana 122



ZMĚNOVÝ LIST č.19 
ČB, Nové Roudné - 2.etapa, ulice Na Děk. Polích 

Název 

Práce pro uložení chrániček Cetin 

Navrhovatel změny: 

AKORD - stavební a obchodní společnost, spol. s r.o. 

Změněný objekt: 

SO 111 Komunikace a chodníky 

Seznam projektové dokumentace týkající se změny: 

Odůvodnění změn: 

Z důvodů změny nivelety vozovky byo nutné provést ochránění kabelů Cetin 

Vícepráce 

bez DPH 15 133,00: Kč 

DPH 21% 3177,93. Kč 

celkem s DPH 18310,93 Kč 

Dopad změny na termin dokončení díla : 

ne 

Zř\zholovltele M PYAA o s w Za projektanta: — 9 
slavební a obchoaní společnost T 

spol. 3 r.o. t4) SW_eCO a., 

A. frágera 2654 ; ústředi Praha 
S n Úvžka Zeců,cvicá Táborská 31. 140 16 Praha / 

Za TDI: Za objednatele: a 
MAGISTRÁT MĚSTA 
ČESKÉ BUDĚJOVICE 

investičnLodkbo, 

Přílohy: É oddělení přípravy a realizace stavei 
rozpočet 

Štraná 1 z 1



ZL 19 - Práce pro uložení chrániček 

e A Á 15 133,00. 
-1- K !ZF! iZomnl práce, obsyp, hutnění a folie pro chráničku m 

z 1x pod ulicí U kapličky. pro 2 chráničky á 11,8.m vedie sabe * 
Dezibliní 

PP 1x v'km0,352. pro 2 chráničky ú 7 m věďie sebe. 

|z] k |zez |Zemní práce pro posun optického kabelu | m 4 500,00 
PP vkm 0,082 okolo rohu do utice Na Hraničkách 

K Ch |Položení chráničky fliexibilní DN 100 m 168.00: 

PP 1460707 

. K Chr2 Nasunutí půlené chráničky DN 100 na stáv. kaběly m 1 450,oof 



ZMĚNOVÝ LIST č. 20 A 
ČB, Nové Roudné - 2. etapa, ulice Na Děk. Potích 

Názav 

Gkutečnosti - vlcepráce 

Navrhovatel změny: 

AKORD - stavební a obchodní společnost, spotl. s r.o. 

Změněný objekt: 

111 Komunikace a chodníky 
401 Splašková kanalizace 
301.1 Kanalizační přípojky splaškové 

302 Dešťová kanalizace 
SO' 302.1 Kanalizační přípojky dešťová 

303 Rekonstrukce vodovodu 

800-0 Požadavky objednatele 

Seznam projektové dokumentace týkající se změny: 

Odůvodnění změn: 
Přepočet dle skutečně provedených prací (dle geodetického zaměření skutečností) 

Vícepráce 

bez DPH 1075 751,38 Kč 

DPH 21% 225 907,79 kKč 

celkem s DPH 1301 659,17 Kč 

Dopad změny na termin dokončení díla : 

ne 

Za zhotovitele: $ U R D Za projektanta: ku? 

— spolsno. 8) Sweco a.s. 
A. Trégara 2654 ústředí Praha 

37010 Časke Budějovica Táborská 31. 140 18 Praila 4 

zajDi: / ; Za objednatele: 4 
ďL_/ AGISTRÁT MĚSTA 

|I(E BUDĚJOVICE 
nvestiční odhor. 

Přílohy. Í'r MW a realizace staveb 

rozpočet / 

Strana 1 z 1



— ( nn íí 
Stavba 

Obiekt 
ČB, Nové Roudné - 2.etapa, ulice Na Děkanských Polích 1075 751,38 

Misto. Ceské Budějovice 

Zadavate! Město České Budějovice 
Ucrazež 

lPě Typ kód Popis M) | Množství | Jcens[CZK] | Cena celkem [CZK] | 
enée zrý AA - ln — 
S0 111 - Komunikace a chodniky Na Děkanských Pollch 558 513,63 

o MHSV Práce a dodávky HSV 558 513,63 

D 1 E Zemní práce = = 127 688,17 
TN stos123 — [Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby so,soo00 | — 10000] 5 050,00] 

m „ Fozebrání slažiy pro přemláždění - 50.5 == zí 
-' 979054451 ocnmnl vybourané zámkové dlažby 50,50000 81.10 4 095,55| 

PP 505 — 
ra I I|22 452206 mavky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžilelnosti ll objem do 5000 m3 m3 I 710400 I\- BS.OOI 603, M! 

PP Odkopávky a prokopávky nežapažená pro snice a dálnice strojně v hornině třidy těžitelnosti l! přes 1 000 da 5 000 m3 

Onáno PSC ř['rxl/imnh DIDMJ!IIHJL!X R 0I8 

w 1,15 na přesahy a sošikmení“ 
w ((2650+765+20+260+40)'0.58)*1,15 

W 

|14 k |1a2251103 |Hloubení rýh nezapažených A do 800 mmvhomině třídytěžitelnosti Iskupiny Jobjem do 100 m3strojně | | ma | | 180000 | — 500,00 s00,00 
— Hilcubení nezapažených rýh tiřky do BD mmm sirojná s uřovnáním cna do předepteného proňiu 8 spádu v hormně třídy tážňelnosti i skupiny 3 — 

a le 50 t0 100 m3. 
Onine PSC hitead/podmýnky vzpsuýiemíě YRE 2072 0u Ré 0) 
w 600.6'0.5 

w Součel 

|25] K 162751118R — |Vodarovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelností I skupiny 1 až 3 | ma | 70400 | — 250,00 177600 
— Vodorovné přemisléní výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním protifedku, bez náložení výkopku, svýak se složením bez. 

rozhrnutí z hominy třídy těžítotnosti | skupiny 1 ž 3. 

Onáne PSC titerZřrodritky vrasz/áem/e 5 UtS, 2072 01/167731217 
w "přesun výkopku na trvalou skládku 
W Z49| 245-150 

33 K 171251201 Ulnžanl Í sypaníny na skládky nebo mezisktádky — zll—l m3 mao4do ] — 2000] 
Úlažení sypaminy ne akládky nebo mezskládky bez hutněsí 4 upřávením uloženě sypániny o předepsaněho tvaru: z* 

0"'" n blirálřesaodnku vřa czldem/cX BE 7972 01/171251291 
w Tpřesun výkopku na trvakou skládku. 

w 2491,245-150 

w Součet 

|34] k |srasiio3 — |Rozprostření omíce it vrstvý do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo va svahu do 1:5 strojně | mz | sog,onooo | 57,00 46 11300] 
Př Razprottření a urovnání ormce v rovině nebo ve svahu sklonu do 1 S strojně při scuviálé ploše přea 100 do 500 m2, tí. vrštvy do 200 m 

Ontins PSC Mipt Z/pedminky vrz sojitem/CS RS 2922 037 H 1351107 

w 495,00 

vV oračat 

|35] K |181411131 |Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 | mž | 80900000 39,00 31 551,00 
PP 
Oněne PSC 
w 

Zalažení trávníku na píxtě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na asvahu do 1 5 
htrrá/pogrmky. a sečtem/í$ URS 2072 01/282431131 
495.00 

w — —— 

36 M 00572410 Ssměs travní parková m | kg | 16.18000; 165,00| 2669.70 | 
PP ©sivo směs travní parková 

40570,02 "Přepočtené koeficientem množství 
|Úprava ptáně v homině třídy těžitelností | skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně ] mž | 809,00000 | 21,00] 16 989,00] 

w 
(a7] K 181951111 

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových razénů strojně v horminé třidy tážtetnosti L tkupiný 1 až 3 bez zutnění 
Oriine PSC Ptiesd/rodrinky.na gahren/C$ URS 2022,01/181951144 
w 495.00 

: AA Součet : Z 

39| K 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu ň mž | 809.00000 | L] 647200 
PP Otatření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1 5- z 
Online PSC bizpa vý podmioke vřssi/dem/kí RS 2027 Pi/HESKOI1TI 
w 495.00 

n BA Šoučet ———>—. === 
|40] K l185803211 Uvátcování trávníku v rovině a svahu do 1:5 nz ] mz | sos,ooooo| s.00 sA72.00) 

PP Uváleování távníku v rovině nebo ně svahu do 1 5 H : 
Online FSC bytpad/pgdminknury czdiem/cí URS 2922 0171895593211 

w 495,00 
w lt 

|42] K |185811211 |Vyhrabání trávníku souvíslé pl do 1000 m2 v rovině a sváhu do 1:5 | mz | so9,o0o000| 500 A 854.00) 
PP Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 v rovině nebo na svehu do 1 Š 

Online PSC huryZeogminky urávzátem/cí RS 2022 oyTESSLI H) 
w 495,00 
w Součet 

D 4 Vodorovné konstrukce 1.297,00 
|46] K |4515731411 |Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku | m3 | 072000 1050,00 756,00) 

PP Lože pod potrubí, stoky a drotná objekty v otevřeném výkopu z písku e štěrkopisku do 63 mm 

Online PSC hiprZ/podměnky vrá saAtem/cš VRY 2027 O1/4ši57ý111 

w 60'0.6'0.2 
w Součát 

[47] k jasisrzr? — |Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo dosklonu :S zkamenivatěženého u přes 30 do 100 mm — | mž | | 5410000 | 10.00| 541,00 
Podklad nabo lote pod dlattu (přidlažbuj v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1 Š, tloulfky od 30 do 100 č z kameniva léženého: 

Onlína PSC brter//podmity vraerřterm/cá UBS 2022 (1/4D4577777. 
w 765.00 
w 2000 

w 260,00 
w 40.00 
w Eomnál 

b 5 Komunikace 231 009,02 

[ 49] K 564841111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 t! 50 mm | mž | 5410000 85,00 3516,50| 
PP 
Onlne 5C 
w 

Podklaď ze čtérkodrtí $O s razprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po ztetnění ti. 50 m 
brtpsy/podmmoky utřzzhterýci VRS 2922 OL/64011311 
765.00 

Sirana 129



PČ Typ Kód Popis MJ Množsíví — J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] 

89| M |59217016 |obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm | m | 6138000 1300] 804078] 
PP otrubník betonový chodniňkový 10W0Úz80x230mm 

w 425,00 

w Sovčn: 
w 435*1,1 'P d mmožitví 

|'9So] k |s19726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2 | mž | 1037,16000 60,00 62 229.60 
FF Geolextike netkaná pro ochranu, separaci pebo fiříraci měrná hrnotnost přes 200 o 300 g/m2 

Onirna PSC btorZřpoýmiok v u ěe ST RS 2022 01/92972f6122. 
w 2650.00 
w 2000 
w 260.00 
v 4000 
w Zoučet 

o B Přesun hmot 2633.58 

|ss| k ses225111 — — |Přesun hmot pro pozemní komunikace 8 krytem z kamene, monolilickým betonovým nebo živičným | 40] rszasoo 2500 263358 | 
PP ::;u:. hrnot pro tkryjemz nebo žvičným dopravní vzdálenott do 200 m jakákolv dělky. 

Onlne PSC hepr/poomaky vra pzčjem/cí URS 2922 01/poa22y111 

S0 301 - Splašková kanalizace 7 132,00 

D HSV Práce a dodávky HSV 7 132,00 

D 8 Trubní vedení 7132,00 

|27) K 831263195 |Připlatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300 | kus | — 1.00000 | 30000 200,00| 
PP Montáž potrubí z trub kamaninových hrdkových a iniegrovaným těaněním Příplatek k cenám za zřízení kanelzační přípojky DN od 100 do 300 

Ončne PSC hitpzd/eoorminiy vrásotemýcí URS 2021 01/831264193 

1900 

Součet 

nalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrštvé tuhost třídy SNB DN 250 | m |  šowool 854,00| 6 632.00) 
v n 

| KALLETN 

S0 301.1. - Kanalltační přípojky splaškové 16 347,46 

o HSV Práce a dodávky HSV 16 347,46 

D1 Zemní práce 9911,05 
K |132254204 Hloubení zaj ých rýh š do 2000 mm v homině třídy těžitelnosti | skupiny 3 objem do 500 m3 m3 400000 303,00 1.212,00| 

PP Hloubení zapažených rýh šiřky přes 800 do 2 000 mm strojně s wrovnáním dna do předepianého proflu a spádu v borniná třídy lážiemosti 
kupiny J přes 100 da 500 m 

Onime PSC biouZ/rodminky wrz sátem/cí URS 2922 oHliso2i4 204 
w (135+1,0*2,00)*0.4 
w Součet 

S5 | K 132354204 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti lI skupiny 4 objem do 500 m3 m3 400000 404,00)| 1616,00| 
PP Hloubení zapažených rýh šiřky přes 800 do 2 000 mm sirojně « úrovnáním ně do předepránáho profilu a spádu v bomině Uldy tážemnosti H 

akupiny 4 přes $00 do 500 m3 

Onbne PSC PřpzZ/pogminky. v ster PS UR 2022 .01l197154204 
w (135*1.0*2.00j*0.4. 
w Součet 

6 | K |132454203 |Hioubení 'ených rýh š do 2000 mm v horminé iřídy těžíteinosti ll skupiny 5 objem do 100 m3. [ ma | 200000 505,00| 1.010,00] 
m Hioubení zapatených rýh tířky přes BOO do Z 000 mem sirojně $ urovnénim dne do předepsaného profiu a spádu v hommně tidy tážieknosii í 

skupiny 5 přes 50 do 100 m3 
Onine PSC tuez//pogminky v cztem/eš VRS.7927 0141793 
w 1135+1.0*2,0030,2 
w Součet 

| s | k [istao1t102 — |Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m [ m2 | 22.40000 | 30.00] 672.00] 
PR Zřizení pažení « stěn rýh pro: vedení příložně pro, hloubky přes 2 do d m 

Onáne PSC hnorZ/eodoprty w sažte/cš URS 22 OUIiuoNo: 
w 135*2.00'2 
w Sovčnt 

[ 9] K|151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 d04 m | mz | " 22.40000 10,00 224,00 
o pařeni * á rh pro vedeni « '185 m 'od kraje výkopu prmožné, nloubky přes: 

e 2doá4m 

Onine PSC bětoz oaýmrty v szddem/ce B3 2922 0a ašiIor1:2 
w 135"2.00*2 

w Sovění 
[ 40] K162751118R " TVodorovné přemístění vý jsypaniny z hominy iídy těžiteinosti | skupiny 1 až 3 [ .mž ] 400000] 50,00] 

m Vodorovně přemistání výkopku nebo sypaniny po kuchu na obvyklám dopravním prostředku, baž nálažení výkopku, avšak se uložením bez: 
razhenutí z horminy třídy lážtelnosti ( skucny Ť až 3 

Oniine PSC bitez Lýpodminky wes sá/ůcm/S 3 BÁ 2922 Oá/IER7S1117. 
w "přesun výkopku na mezideponíl 
a m.'m 072.00)-0.4 

11 K 162751138R Vodomvno Émlllbnl Mkullypamny z hommy třídy těžitetnosti (I skupiny 4 a 5 6,72000 
ypaniny po suchu bez naložení výkopku, avišk ta složením bez. 

wzmvmvmmu-wu-: 

Onine PSC hitat.c/podmioky vra czátemýcí. VRE 2024 0171627513237 
w "přesun výkopku na mazideponii 
w (135"1.0'2.00)"0,6 
w Be a ' a : 

127 K|162751118R — [Vodorovné př ní výkopku/sypaníny z hominy třídy těžiteinosti | skupiny 1 až 3 — [ omž | 4000007 50,00/ 200,00, 
PP Vodorovné přemisíění výkopku nebo sypaniny po stchu na obvyklém dopravním prostředku, bez neložení výkopku, Svůšk 5e * [3 

rozhrnut! z horniny třidy těždďetnosti | skupiny 1 mž J 

Crige. E50 titozd/rosdovioky vra státemécí RS 2022 Pa/a627 117 
w "přešun výkopku z mezideponie 
w (135*1,0*2,00)'0.4 
w Součel 

[13] K [162751135R — [Vodorovně př AL vý ypaniny z hominy třídy těžiteinosti ll ekupiny 4 a 5 [ ma | 350000] 5000[ 175,00] 
PP Vodorovné přemistění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém doprarvním prostředku, bez naložení výkopku, aviak se slažením bez: 

rozhvnutí z horminy třídy tážáelnosti lí skupiny 4 0 5 
Onbne PSC htiot Zirpgeginky ss zdtem/CS RE 7022 0171627312137 
w *přesun výkopku z mezikdeponie 
w 94.50 

í a/sypariny z hominy třídy těžitelnosti l skupiny 4 3 5 - m3 276750 | 250,00] 69185] 
Fp| Vodorovné pi pmuu»l | výkopku nebo sypaminy po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bež nalažení výkopku, svýak se slatením bet 

važhrnutí z hormíny třídy tážitelnosti l! skupiny 4 a 5 
Onine PSC byo1Z/podmioky t sz/tem/6S. RS 2922 oa/ 16275117 
w "přesun výkopku z mezideponie na trvabou skládku 
w 1350 
w (135*1,0'2.00)"0,2 
w Součat 

[16T KT167151111 TNakládání výkopku z homin třídy těžitelností [ skupiny 1 až 3 přes 100 m3. [ m3 | 400000 T 30,00] 120,00) 
PP Nakádání, sklácání s překlácání neulehlého výkopku nebo sypařiny strojně nekládání, množství přes 100 7m3, z bomin třidy iážnsinosti I 

skupiny 1 623 
Onno PSC hitogZ/podmioky ta szftem/CE RS 2022 021 167a51111 
w "přesun výkopku z mezideponie 

Srana 329



PČ Typ Kód Popls MJ Množství - J.cena [CZK] | Cena celkem (CZK] 

v Součel 

[ 8] K|151101102 (Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m | m2z | 756000 50,00; 378,00) 
PP Zřízení paženi a stén rýh pro, vedení přílažně pro: hloubky přes 2 do 4 m 
Ontiro PSC Mtrs / podovnky.urs czhtem/ý URS 2022 pt/lštiotioz 

w di314.76+B0,05+12.50)"2.00):2 
w Součat 

[ 9 |'K l151101142 Odstranání příložného pažení a rozepření stěn rýh hi přes 2 do 4 m | mz | | 7.56000 20,00. 151,20 
PP Odstranění pažení e rozepření stěn rýh pro podzamní vedení s ulažením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu přilažně. hkoubky přes. 

zdodm 

Onbre PSC bitpr Ařpodmenky vra czátem/cí URS 2072 017/151i01312. 

w ((314,76+80.05+12.50)*2.00):2 
w Součat 

í 10] K |15275\I15R ]vmmnc přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3. l m3 I 2,57000 | 50.00' 125,50] 
p Vodorovné přemistění výkopku nebo sypanny po suchu ná obvyklém dopřavním prostředku, bez naložení výhopku, 8viak 3e složením bez. 

rozhrnutí z horniny třídy těžielnosti | skuciny 1 až 3 

Onine FSC týord/rodoaoknýn czhtem/ká URá 2022 O/162731117. 
w "přesun výkopku na mezideponil 
w ([314.76+60,05+12.50)*1,7*2.00y'0.4 
v č! 

T 
K Í 162751138R IVodmwnb přemístění výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti l! skupiny 4 a 5 m3 : 385600 50,00 192,a0) 

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo $ypamny po suchu na obvyklém dopravním prostředků, bež naložení výkopku. aviak se složením bez. J 
razhrnutí z kominy třídy těždeknosti 1! skuceny 4 a 5 

Onlira PSC btrmy Zřppatomnky vra pa/áro/cí VRí 7072 oa/J627411a7. 
w Tpřešun výkopku na mezkdeponíí 

w ((314,76+80,.08+12 507172 oo.6 

w Soatat 
|12] K (162751118R:— |Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 | ms | 25700] — 5000 128,50 

PP Vodorovné přemistání výkopky nebo sypamny po suchu n obvyklém dopravním prostředk., bez nalažení výkopku, svýak e slažením bez. 
mžhmutí ž horniny třícy tážitelnosti ( skupiny 1 až 3 

Onlne PSC titozfpodminky vrz spdiem/cz VRS 072 9 i8777i117 

w "přesun výkopku z mezidepone 
d(314.76+80 D5+12,50)"1,7“2.00)*0.4 

— AAe Součet 
|20] K 174101101 |Zásyp jam. šachat rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutnáním | ma 2,89200 143,00| 413,56 

Zányp sypaninou z jakékoliv horniny strojně * uložením výkopku ve vršívách se Zhutněním jam, Lachet, rýh nebo kotem objektů v těchto: N W - : 
vykonávkách 

Hiead/poominky e soAttrrcš YRE 2022 Oz/ař4191194 
w d0314.76+B0,05+12,50)*1,7"0.90) 

ll 

21 K 175151101 Oblypánl potrubí strojně sypaninou bez prohození, utoženou do 3 m ] m3 | 289200 | 213,00 616,.00 
] Obaypání potrubi strojně aypeninou z vhodných řídy těžňelnosti I a , skupsny 1 až 4 nebo maleriálem připraveným poděl výkopu ve vzdálenosii r : 

do j m wxt jeho kraia. pro jakoukoiv hloubku výkopu s miry zhutnění bez prohození sypaniny: 
Onlina PSC Hipsd/oogmoký.vrz czátemýcz RS 2024 01/175451101 

W 'I.Jll „P6+80,05+12.50)*1,7*0.9) 

221 M |se231200 starkoplsek netříděný - Le ES E áopieoenářtáný Ae ŘEEA  Peee - ARA ajěěěěěo c — Az 

w ((314,76+B0,05+12.50)*1,7*0.9) 

w ksova) 
w 623,1B4*2 'Přepočisné kneficientem množství 

Do3 Svislé a kompletní konstrukce 1 087,50 
|24] K [359901211 |Monitoring stoky jakékolí výšky na nové kanalizací | m | 870000 125,00| 1 0B7,50) 

PP Monitonng stok (kamerový syiém) jakékoli výšky nová kanakzace: 

Online PSC hitpnférodmoky v sssý ch URS 7927 OJ/I52PO12TI 
w 50 

Součel 

D B Trubní vedení 47 14160 

|27 K l831392121 Montáž potrubí z trub: kamanmvyeh hrdiových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 400 | m | - 520000 | 705.no| 365600 
—"pF Montáž potrubí z trub: * v Výkopu ve skiomu do 20% DN 400 zí 

Onlino PSC hHtryd/podmorky vrstzhtemýcí | "RS ARA O2/811397121 

w Mm5.00 

Kazmmmemů Součet aý = -a 
|28 M |59710701 Iwrouba kameninová glazovaná DN 400 dí 2.50m spojovací systém C m | s7amo| | 342000] 19 619,60| 

a Irhé kameninová plažovená DN 400 dl 2.50m spojovací systém C n 
w 315,00 
w Součmt 
w 215*1,1 'Přej ně koaficientem množštví 

[31] k [837391221 |Montáž kameninových tverovek odbočných a integrovaným lěsnáním otevřený výkop DN 400 | kus | — 3.00000 | 871,00 3484,00 
PP Montáž kameninových tvarovek na potrubí z trub: jeh © výkopu s DN400 
Ontine FSC hitps //podminky.cra czdterýcš URD 2072 éamáI ě1 
v 17,00 

32|M |59711790 odbočka kameninová glazovaná jednoduchá kolmá DN 400/150 dí 1000mm spojovací systém C/F tř 160/- kus l 400000 | smm: 2037200 

" odtočka kamaninová giazovaná jednoduchá kolmá DN 400/150 di 1000mm spojovací systěm C/F t7. 160/- Pařiee m p n 
100 

w omnil 

o 99%8 Přesun hmot 15056 
|62 K |998275101 |Přesun hrot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop | t | z2s22á| a0.00| 180,58] 

PP Přesun hrnol pro trubní vedaní: ztrub p v výkopu J do15m 
Online PSC brpr //podminky. s ct/temýCS URS 2022 01/978275101 

D SKL Skládkovné E mm—— 
|_ K 171201231 IFaplmeu za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 0504 | t | 704200| 120.00| 

jn Wnmml švebního odpadu na | ekládce rekládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 z Y - 

Onine PSC mx//mm:vn pabtem/Eš RS 922 Ot/a712917H 
w *přesun výkopku z mezideponie na trvalou skládku 
w 766,399 

w Součel 
w 766.309-2 "Přepočtené koeficientem množství 

So 302.1. - Kanalizační přípojky dešťové 93 220,64 

o HSV Práce a dodávky HSV 93 220,64 

D 1 Zemní práce 34 286,84 

| 4 I K Ii32254204 [Mloubsnl zapažených rýh 4 do 2000 mm v homině třídy těžitelnosti | skupiny 3 objem do 500 m3 | m3 | 14.11200 203,00 4 :u»j 
PP Hloubení zzpažených rýh Liřky přes 800 do 2 Úů m strojně $ urovnáním dna da předeptaréha proflu a spádu v hormině třídy těžnelnosti | 

kupiny 3 přes 100 do 500 m3. 
Onrline PSC httpefípogovnky vrt státem/C$, RS 2072 Pa/ 122703 
w (1451,272.0)'0.4 

Strana 572 9



';Typ Kód Popis j w Množství = J.cens [CZK] | Cena celkem [CZK] 

w 1451.2'0.5 
w Součat 
w 87*2 Přepočteně koeficientem množství 

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 837,50 
|24] K |359901211 |Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizací | m | 1470000 125,00 1837,50| 

PF Monetoring stok (kamerový systém) jskékoli výšky nová kanskrace. 
Ončine PSC hiter/eodminkv vrš.ptAtemécš VRS 2922 O1ZIS9Ro12ní 
w 145.00 
w Součal 

D 4 Vodorovné konstrukce 1852,.20 
[ 25] K |451573111 |Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku | má | 176400 | = 1os,00j 1852,20] 

PP Late pod potrubi, stoky s drotné objekty v otevfeném výhopu z písku a štárkopisku do 53 mm 

Onine PSC Hrt//padminky vradrájem/cS, UR 7923 01/451373111. 

w 145*1,2'0,1 

w Erala 

p 8 Trubní vedení 5102410 
[26] K ja31263195 — |Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300 | kus | — 400000 300.00 1.200,00 

PP Montážt potrubí ž třub kzmeninových hrdtových s degrovaným tésněním Připiatek k cenám za zřízení kanakčační připojky Dři od 100 do 300 

Dnbina PSC kliop d pogointy vra cz/zem/(ý RS 2022 01832263195. 

w 41,00 

w Zolat 

[27] K |871315221 Kanalizační potrubí z tvrdáho PVC jednovrstvé tuhost řídy SNB DN 160 | m | 917000 49200 45 208,10) 
PP Kanslizační potřubí z tyhdého PYC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkéha plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy 5N 68 DN 180 

Onino PSC btioadieodminky vržezdkem/ký 195 7027 PYETINSU ! 
w 10,00 
w Soata: 

|a1| K 877315211 — — |Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160 | kus | | 4.00000| — 245.00| s80,00| 
PP Montáž tvatovék na kanakzačním potřubí ž trub z plastu: z tvrděho PYC nebo z polypropytenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 150 

Onkine PSC hyerdipodmický vrporátrřcí URS P972 C1/877315211. 

w 41.00 

„32 K|877350320 — |Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200 | kus | | 6,00000| — 273.00 1638,00 
PB — Mortáž tvarovek na: potrobi z PP skéhe odboček DN 200 CE m m 

Online PSC Mirad/podminký vragzbjemýcš UP$ 1032 C1/B77330320. 
w 39,00 
v 1 o n e 

|34 M |28611520 |přechod kanalizační KG kamenina-plast DN 160 0 | s | — 400000| | 43700] 
PP t) přechod kanahzační KG kamenina-plasí DN 180 = — 
w 4100 
v Zouěmt 

[36] K |898722114 — |Kryti potrubí z plastů výstražnou fólií z PYC 40 cm | m | 1o0000| 2500 250,00) 
PP Krytí potrubí z plastů výstražnou Iólií z PYC tifky 40 cm 

Online PSC řaerdiogomicky vrvezhtem/es RS 2022 pl/roo7aauie 
w 150,00 
w Zoužat 

D m8 Přesun hmot 1 600,40 
[37/ k 998275101 — |Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových olovřený výkop | 4 | 2112897 80,00 1 690,40) 

Př Přesun hmot pro trubal vecení zvub pro v výkopu dopravní so15m 
Ontine PSC httes oognenky praez/demtš URS 2972 O1/298275191 

b SKL Skládkovné 2529,60 
|38] K |171201231 |Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 | 1 | 2108000 120,00 2528,60) 

j Poplatek za uložení odpadu na: skládce: ) zeminy a kamení 'do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 
u 

Onime PSC biinad/poominky vrá sa/apoycS VRS 2932 Op172261731 

w "přesun výkopku na trvalou skládku 
w 34 .BO+60.60 
w Součet 
w 104 .4*2 'Přepočtené koalicientem množství 

S0O 303 - Rekonstrukce vodovodu 126 753,02 

p HSV Práce a dodávky HSV 126 753,02 

D1 Zemní práce 52103,64 

|.4 | Kolia2254204 — — |Hloubení zapažených rýh B do 2000 mem v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m | ma | 2076000| — 303,00| 6.290,28| 
PP Hloubení zapažených rýh čířky přes 800 do 2000 mm strojně s uřrovnáním dna do předepsaného profdu a apádu v horniná třídy tážíelností | 

kupiny 3 přes 100 do 560 m3 

Online PSC bnosd/poominky urnezátem ( URS 72 Ot/1NOHIM 
w (402.00*1.0*1,50.4 
w Součel 

[ 5 | k |iszasa204 — |Hloubení zapažených rýh 8 do 2000 mm v homíně třídy těžitelnosti t skupiny 4 objém do 500 m3 m3 | 2076000 | — 40400] 8.387.04| 
PP Hioubení zapatených rýh Bífky přes 600 do 2 000 mm strojně © urovnáním dna do předeptaného profilu a spádu v hormině třídy těžíelnosti |( 

skupiny d příre 100 do 500 m3: 
Onlire PSC Ha /eodminkyvrý szhtenýC$ VRS 2922 C1/132354204 
w (402.001.0"1.5Y0.4 
w S 

| 6 | k jis2as4204 — — |Hloubení zapažených rýh 8 do 2000 mm v hormině třídy těžitelností l skupiny 5 objem do 500 má ma | 1036000| — sos.0o| 5.241,90 
PP Hloubení zapažených rýh tíky přes 800 do 2 000 mm strojně s uřovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžďalností lí 

kupiny Š přes 100 do 500 m3 
Onine PSC httepsy/pogminky urz czAremý(S UR 2972 ot/itžas4204 

w (402.00*1.0*1.5)0.2 

luh Soyčet APěk — 
8 | K 151101102 — |Zřízení příložnáho pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m — mž | 10380000/ 10,00. 103800] 

k z zz - Zřízení pažení « stěn rýh pro: vedení přílažná pro bkubkyplea2664 m mmm - 
Ontine PSC hispsd/pog:ninky uř czáteovcš VRS 2922 o1/asyiouioé 
w (402,00*1.5)*2 
W Beračet — — -a 

9 | K 151101112 — | Odstranání příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m m2ž | 103,60000 5.00 519,00] 
r- kuukm : pažení e rozepření stěn rýh pro, vedeni « a '0 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes. 

2daá4m 

Oniine PSC Ptosčpodminky ursczhtem/CS VRS 2932 or/i$1ioiti2 

w (402.001,5)*2 
w Boutet 

|10) K 162751116R — |Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitolností I skupiny 1 až 3 | m3 | 20.76000 | so,00| 1 o38.00| 
PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po tuchu na obvyklám dopravním prosiředie, bez naložení výkopku, aviák se slořením Sz 

tužhřřnál ž hormníny třídy tážiteknosti I skupiny 1 až 3 

Strana 729



PČ Typ Kód Popls M) Množství = J.cena[CZK] | Cena celkem [CZK] 

M |28613557 povubí dvouvrstvé PE10O RC SDR1190x6.2 0 12m — EEE [ m inariso| — 40900] 7512%4| 
w 402"1,015 'Přepočieně koeficientem množsty s 

|34] K l892271111 Tiaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 | m ] 3450000| 39,00| PEZEko 
PP Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125 

Onrline PSC tttesd/poonéoky v czřieméCS RÁ 2072 G1R92271131. 

w 40200 

— Zoučet — „d * 
K |B92273122R: — Proplach vodního potrubí vč. rozboru vody [ m 3460000 | 85,00 — 284100 

a 77 Přeplat Potrubí vě. nozboru vody : 
w 402.00 
w Součšl 

[93] K |892372111 |Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou | kus | | 1.00000| | 11000.00 1100000] 
PP Tiakové zkoujky vooou zábežpečení koncu potrubi při lakových zkouškách DN do 300 

Onlina PSC b+tet//podmonkyvs ražtem/cí URS 7922 ooo 

20 
Součet Zn= EE 

|A-poklop telesk. |poktop ltinový šoupátkový teleskopický | kus | 
z aku na dodávku poklopů tR ÉEh : 

w t 

[100] K l899401113 — |Osazení poklopů litinových hydrantových | kus | — 100000 | 880,00| 88000 
L Onazení poklopů ktinových hydrantových 

Onlina PSC MiprZ/pomoriv r c záteoýcz URS 2972 01/822423113. 

w 20 

pauemmmcm k nhh - h 
|101] M 42291452 |poklop Hiinový hydrantový DN 8ů a= | s | | 1o0000| | 242000 242000 

PP poklop litinový hydeantový DN 80 

w 300 
N šě Soračel z a 

|102) M 56230638 |deska podkladová vličního poklopu plastového hydrantového | s | | 100000| | 24200] 242,00 | 
PP deska tičního poklopu plsstového hycrent 
w 200 

w Sovin 2em 
104 K 899721112 — |Signalizační vodič DN pře: | m | 3400000| a9,00 1.226,00) 

PRTom Bignaitzační vodič na potrubí DN nad 150 mm == 
Oniine PSC bilppd/rodminky v třdrmýcí VRS 7021 pr/agořáinia 

w 402,00 

KA Součně zz ET m ) 
[105. K 899722114 |Krytl potrubí z plastů výt z PVC 4D.cm | m | 3400000 2500 a50,00. 

PRT Kryti potrubí z plastů výstratnou tálií z PvC tířky 40 cm - 
Oniine PSC btyprdipodmokvvn otátem/cš RS 2022 otpeařižta 
w 402.00 
w oluná 

D SBa Přesun hmot 3 934 56 
[109; K |998275101 |Přesun hmot pro trubní vedení z tnub kameninových otevřený výkop | *| 4818202 | ]] 2934,56| 

PP Přesun hrnol pra tvubní vecení ztub vých pro: v výkopu dopřrávní do15m 
Online PSC Meprd/podnlý.cn cahtem/íí URS á PYeMvíot 

D SKL Skládkovné aa — A 98240 
310) K |171201231 | zemíny a kamení na recyklační sktádce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 ! 41,52000 | 120,00| - 4 98240 

m "Poplatek za u obního odpadu na Akládce (akiádkovné) zemivy 8 kaznaní Tto Kaialogu vopadů pod kódem 17 DS 0 ; r SnKNÍ 

Online PSC baez ddpogminky vrs cáoem/íš RS 7072 P1N ažH 
w "přesun výkopku na trvalou sklácku 
w (402.00*1.0"1.50.2+120.60. 
v Součet 

v 241,2"2 'Přepočtené kosfcientem množšíví 

800 - Vedlejší rozpočtové náklady 218 290,91 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 218 290,91 

D VRNÍ Zařízení staveniště : 218 290,9+ 
R-Dio |DIO dle skutečností [soubor| — 1.00000| 218 290,91] 216 200,91 

původně 10 ka značek ne 220 kalend: dnu180.000 / 107 220 = 36.36 Kč. — J: 
Pn dle skutečnosti 23 značek na 261 kalend: d(8 36728123 « 218290 91 Kč) 

jencta: 

Položka ze smluvního rozpočtu 
Nová položka - z ceniku URS: 
Nová položka - kalkutace dodavatele 

Šmmna 913



ZMĚNOVÝ LIST č. 20 B 
ČB, Nové Roudné - 2. etapa, ulice Na Děk. Polích 

Název 

Skutečnosti - méněpráce 

Navrhovatel změny: 

AKORD - stavební a obchodní společnost, spol. s r.o. 

Změněný objekt: 

111 Komunikace a chodníky 
301 Splašková kanalizace 
301.1 Kanalizační přípojky splaškové 
302 Dešťová kanalizace 

so 302.1 Kanalizační přípojky dešťověé 
303 Rekonstrukce vodovodu 
303.1 Vodovodní připojky 
411 Veřejné osvětlení 
800-0 Požadavky objednatele 

Seznam projektové dokumentace týkající se změny: 

ní 

Odůvodnění změn: 
Přepočet dle skutečně provedených prací (dle geodetického zaměření skutečnosti) 

- 

Vicepráce 

bez DPH -747 631,32: Kč 

DPH 21% -157 002,58 : Kč 

celkem s DPH -904 633,90 : Kč 

Dopad změny na termín dokončení dila : 

ne 

Zarzhotovitele, 1H AAA :_gžžm__ „„ |Za projektanta: b 

u Adeenát * | eteaioraho: 
370 10 Česke Budějovica Taborsklajsígle 1I4P0rž'll ěa Praha 

Za TDI: Zaobjednátele: m vvěcá 
ČESKÉ B| 

l[\vasuční odi ) 

Přílohy: / 
rozpočet / 

Strana 121



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

rozpočet k SD 

Objekt: 
ČB, Nové Roudné - 2.etapa, ulice Na Děkanských Polích -747 631,32 

Misto: Ceské Budějovice 

Zadavatel: Město České Budějovice 
Uchazeč: 

tc Typ Kód Popis M) Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem (CZK] 

S0 111 - Komunikace a chodníky Na Děkanských Polích -+266 932,40 

p HSV Práce a dodávky HSV -266 932,40 

DS Komunikace -242 458,80 
|48] K|56468111R — |Podklad z kamenilé sypaniny se zhutnáním-sanace podloží | má | -31,62500| — 106000] -23 52250] 

PP Podklad z kammendá sypaniny se ztužněnimy-tanace podioží 

v "výměna podlaží W.0,5m" 
w "vě.nákupu a dovožu do 25 km. zásypu a zhutnění“ 
w (2650+20+260)*1.15*0,5 

w Souět 
|517 K |564861111 |Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm | mž | -5a20000 z0] -12 289.20 

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD « rozprostřením a zhučněnim plochy přes 100 m2. po zhutnění ti. 200 mm: 

Onime PSC titetl/podminky ury ezbterm/ýS URS P022 pi/sérs61a 1 

w 265000 
w 260.00 
w 40,00 
w Soačet 
v 29507115 I množství 

| 52] K |564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK t 150 mm | mž | -řášs000 | — 225,00 16 773,75| 
PP Podklad z: MZK U beton) s a po zbutnění tt. 150 mm 

Onšna PSC bilot úpaoroamky u ralterm/Cí VRí 2022 Oo/D61952111 
w 2650 00 

AA Soalpt 

[ 53] K |565165121 |Asfaitový beton vrstva podktadní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) t| B0 mm $ přes 3 m | mž | -96.55000 | 45200] 4373715 
PP Ý beton vrštva: ACP 16 -Ok8) « .. v průtur šiřky přes A m, poŤ 

zhutnění í 80 mm: 

Onkne PSC httea/podraky w crátem/CS URS 2022 PIZS451E1) 
w 265000 
w lí 

[ 54] K |573211111 Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 ko/m2 | m2 |-5300.00000 1300] 88 900,00 
PP Postňk PS b porypu Ha x oo k9m2 
Onáne PSC hitpa.//pormnky vwra czátenýcí URž 2921 C1/573211111 

w 2650,00: 
w 2650,00 
w S ; — : - n === 

|55| K srrišaiáí — — |Astoliový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. (1 40 mm š přes 3 m z modifikovaného astaltu | m | 7455000 mml +21 P6B,60 
j4 Aafaliový belon vršíva obrrmš ACO 11 (ABŠ) s rozproniřením « s6 zřutněním z modřkovanéha aeřešu v pruhu šiřky přes 3 m, po zhutnání 8í : m 

40 mm 
Onine PSC řr;://;qv—gu!yuu(t.'dr*:((í_vf! 022 OU/57I II 

w 2650,00 

Souůel amcnm 
| 58| M |59245222 dlažba zámkové tvaru | základní pro nevidomé 196x161x60mm barevná: — = 

PP dlážba zármkavá tvaru | zákládní pro nevktomé 196x161x80mm bátevná: 
w 20,00 
w č! 

I 59! K I596211114 Il;ffíli\ok za kombinací dvou barev u kladení betonových dlažeb kKomunikací pro pěší ručně T60 mm skupiny I m2 l 070000 I 2800 -20,20 

Kledení olatby z betonových zámkových cdlaždic komunikaci pro pěší rvčně s lofem ž kameniva tářeného neba cceného ti. do 40 mm, s 
PP pár s dvojtým a a křajníci L 80 mm skupiny A, pro plochy Příptatek 

kocenám za dlařtu z prvků dvou barev: 
Onlino PSC hiipr/podmoky vrscz/tprmýcš RS 2022 CI/SPSNI1ti4 

w 2000 
v Snučei 

[60] K |596212210 Kladení zámkově dlažby pozemních komunikací ručně ti 80 mm skupiny A pl do 50 m2 | mž | -31.50000 | 28800 „9 38700] 
PP Kladení diážby z dlažco ručně a jožem z nebo u došťmm,. s 

apár. e dvojítým a0. e kayříičí ti. BÓ mm skupiny A, přro plochy do 0 m2: 

Online PSC bpy//podminky urs ozhtem/(S URS 2027 C1/šP6Z12210. 

w 260.00 
w 40,00 

y - — — 

|61 M |59245213 |dlažba zámková t | mz | -řaooo0| | 29200] -29 082 00 
PR dlažba zámková tvaru | 196x181x60mm přirodní 

ě 

w 2300.00 
w Součat 

[63] K[59944111R — |Vodorovná vodíci linie,Dod.+ Mtž., vč.ložní vrstvy | m | -m.owooo| 658,00) -ó 550.00]) 
PP Vodorovná vodicí Wnue,Dod + Mtž., vč jJažní vrstvy: 

D 8 Trubní vedení =100,00 
[67/ K |899722114 |Kryti potrubí z plastů výstražnou fólií z PYC 40 cm | m | +o00000| 25,00| -100,09] 

PP Kryti potrubí z plastů výstražnou tótil z PYC šifky 40 cm 
Online PSC httppfýpodooky ursezátem CS URS 2023 01/899772114 

p 9g Ostatní konstrukce a práce, bourání PO R RE ? 24 37360 
(B2| K 915111121 |Vodorovné dopravní značení dělící čáry přerušované 4 125 mm základní bílá barva | m [ -414,00000| -6 210,00 

PP 777777777 Vodorovné dopravní značení stříkané bervou dělicí čára biřky 125 mm přerušovaná bílá základní 
Onlra PSC hitey//oodoýnby urš ct/itenýCS URS 2022 O1/915111121 

[s4] K |815231116 — |Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šípky, symboly retroreflexní žiutý plast | mž | -10.00000 | 224.00] -2240,00] 
PP dopravní značení plastem: př ly pro chodce, Bipky, symboly nápivy žiuté retrorefexní 

Onlrw PSC htrpr/oodminivury ctátem/Cš URS 2023 OU/915231316 

|87] m |59217028 lobrubník betonový siniční nájezdový 500x150x150mm | m ] -103.40000 | 154.00 | -15.923.60 | 
PP obnbník betonový sitmční nápazdový 500x150x150mm: 
w 280,00 
w Součel 
w 280*1.1 'Přepočtené kosficientem mnažství 

S0 301 - Splašková kanalizace -68 564,08 

o HsVv Práce a dodávky HSV -68 564,08 

S 129



PČ Typ Kdd Popis MJ Množství = J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] 

PP Jtárkoplsek netříděný 

w 404,00*1.3'0.5 
w Bortal 
w 262.6"2 'Přepočtené kosficientem množství 

[-M-: Zakládání 17000 
|23| A Izmszm ::\:mzz:mrmmmmmpamsmmmm včeatně lože otevřený výkop DN 100 [ m l q_ml ml _„oml 

PP Třativody z drenátních trubek pro Hniové slavby a homunikáce se zřířením tiárkového kuže pod (řubky a e jejch obsypem v obevřaném výkopu 
trubka koruovvaná tendvičová PE-HD 5N 4 celoperforovaná 360 DN 100 

Online PSC bitpsřeodninky vaczftom/cí VRL 2922 plýzL17áRio1 
w "vč.zemních praci-výkop obtyp zásyp lože.gectextile 
k 404,00 
w Ezzemiů 

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -425.00 
|24] K |359901211 |Monitoring stoky jakákolí výšky na nové kanalizací | m | 340000 125,00 -425,00| 

PP Mondoring stok (karnerový syslám) jakákoli výšky nová kanakrace 

Onkre PSC hstpyžpodminky s ckftera/c5 URÍ 2022 0130 

w 404,00 
vý m 

D d Vodorovně konstrukce -3 298,00 
[25] K |452312131 Sediové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop | ma | -ašsenó| | 3500,00j -3094,00 

FP a z betonu prostého v výkopu radiové lofe pod potruší z betonu t Č 12/15 

Onine PSC htraZ/rogmaty v poásem/íš YRE 7672 6114527821514 
W 404.00"1.3'0.2 

W m -1 aa : 

26 K 452351101 Ích desek nebo bloků nebo sedlového lože otovřený výkt | m -1.a6000 ] 150,00) -204,00 
FP Bednění aj M Výkopu desek nebo sediových laži pod potrubi, stoky a drobné objekty 
Onine PSC thejZ/poduaky v szájemýcí VR5 2022 o1/152451391 
v 404.0070.2*2 
w 

] Trubní vědení -23.664,20 
l 28 | K 1831362l21 ;Momáz potrubí z trub uminnvým hrdlových s integrovaným tésněním výkop sklon do 20 % DN 250 ] m | 1140000 | m 312.00[ 3 55s,ao| 

PP Montáž potrubí z trub. ný v výkopu ve sááonu do 20% DN 250 

Online PSC Mipi/eoomnávy vrzczňiem/cs UR 2922 W/"Hl"ll 

w 2392.50+7.50+4.00 

w 2200] 
[29| M |s9710702 trouba kameninová glazovaná DN 250 dl 2.50m spojovací systém C Třída 180 | m | -izsamo| — r275og| -15 pó8,50| 

PP trouba kameninová giazované DN 250 ďdi 2.50m spojovací systém C Třda 160 

w 392,50+7.50+4,00 
w oubdel 
w 404%141 Př t 1) 

|30] K |a37361221 'Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 250 | kus | | -Lo0000 | — a97,00| -387,00| 
PP Montáž kameninových tvarovék na potrubí z trub: v výkopu « DN250 

Onlna PSC htiprzépocoomoky urgezňtemýcS UR$, 2922 Ot/K37301223. 

w 1800 
w Součal 

|sr| m |sezitz62 — — |odbočka kemeninová glezovaná jednoduché kolmá DN 250/200 í 600mm spojovací systém C/Ftř 160160 | kus | = 0000 | | 2.207,00| -2.207,00 
PP čdttáčka kemeninová giszovaně jednoduché kolmá DN 250/200 dt 600mm tpojovací systém CAF v 160180 

w 19,00 

w Boužnl 
[32] K |892362121 |Tiaková zkouška vzduchem potrubí DN 250 těsnícím vakem ucpávkovým ] úsek | | -28.00000 | 1000 -280,00 

PR Tiakové zkoušky vziduchem tětnicími vaky ucpávkovými DN 250 
Onine PSC bro//poarinky.vrá (zátemn $ UR P922 01 P977121 

w 28.0 
w Eoučí 

[51] k lase722114 — — |Krytí potrubí z plastů výstražnou fálii z PVC 40 cm | m | -4se0000 | 25,00| -1.235,00| 
PP Krytl potrubí z plastů výstražnou fólil z PYC šířky 40 cm 
Online PSC býtra dipoéminky vraszhtem/cž YRS 2022 O1/899722116 
w 450,00 
w Zoulěí 

b B Přesun hmot -622.34 
[52] K [s98275101 |Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop [ a0] -nrmoas 80.00 8224 

PP Přesun hrmot pro trubní vecení zD ných pro: v výkopu dopravní do15m 
Onina PSC Miey//pogminky ors et/tem/C$ URS 2022 01/998275301 

D SKL Skládkovné =705,84 
[53] K |171201231 |Poptatek za uložení zamíny a kamení na recyklační sktádce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 | | -sas200 ] 120,00] -705,84| 

PP Popiatek za uložení: odpadu na: zkládce [1 ) zemíny a kamení. o Katalogu odpadů pod kódem 17 05 
4 

Oněna PSC hMuirrdrodněmky psz/tem/CE VRS č922.01/171291231. 
w "přesun výkopku na trvalou skládku: 
w 157,56+210,08. 

w Součal 
v 367,64*2 'Přepočtené koeficientem množství 

80 301.1. - Kanalitační přípojky splaškové -190,00 

n HSV Práce a dodávky HSV -190,00 
Trubní vedení -190,00: 

(327 1 K'[592352121 Taková zkouška vzduchem potrubí DN 200 těsnícím vekém uceávkovým j úsek | — -19,00000 [ EX ECÍ (:: : L 
skové zkoutky vzduchem tésnicími vaky ucpávkovými DN 200 

(7M|M PSC httpp/podminty vrserčitemýcy. URS 2022 oy/svaSktizt 

w 100 
w Ta 

S0 302 - Dešťová kanallzace -44 839,30 

D HMHSV Práce a dodávky HSV -44 839,30 

Zemní práce -2 759,96 

I 13[ K |1szvs1 138R |Vodomma přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti tl skupiny 4 a 5 | m3 | 426229 so.00 -z\o.n| 
PP Vodorovné přemistění výkopku nebo sypeniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez nalažení výkopku, sviak se slažením bez. 

rozhrnutí z horniny třídy tůžítelnosti H skupiny 4 a 5 

Onlne PSC tttrádýpodminky.vta czjtem/CS.VRS 2022 01/162751137. 

w "přesun výkopku z mezideponie 
w 404699 
w Součet 

| 14| K |1ez751 138R — Vodorovné přemístění výkopkutsypaniny z homniny třídy těžitelnosti ll skupiny 4 a 5 l mž | 559759 250,00 -1 Tž4.00 

Strana 329



- 

PČ Typ Kód Popis M1 — Množství | J.cena[CZK] | Cena celkem (CZK] 

33| M |28617208 |odbočka kenalizační PP SN16 45" DN 200/200 | kus | | -39.00000 | 80000] -34 32000 | 
PP odbočka PPENÍ6 45 DN 200200 

|35] K (892312121 |Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnícím vakem ucpávkovým [ úsek | | -21.00000 | 1000 -210,00] 
PP Tiskové zkoudky vžduchem tětnicimí všky ucpávkovými DN 150 

Onlne PSC Mtprz/rodrmicky ursiátomýCš US 22 OL/891317321. 

w 21,00 

w Součet 

S0 303 - Rekonstrukce vodovodu -36 334,70 

D HSV Práce a dodávky HSV -36 334,70 

Trubní vedení -36 334,70 

[sa| k jeriziazon — |Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop sklon do 20 % svařovaných natupo D 50x4,6mm | m | 4190000 | 5500 230450 
PP Montáž: potrubí z plastů z: PĚ 100 natupo v výkopu ve sklonu do 20 % SDR 11/PN16 D 50 x 

48 mm 
Ontino PSC bnoiipogrenký.vrí ctčtem/cš (RE 2022 D1/87i214202. 

w 50,00 
w o 

|54| M |28613683 |potrubí dvouvrštvé PE100 RC se signalizační vrstvou SDR11 50x4,6mm dl 12m [ m | 41200[ 1800] 494420] 
PP potrubí PE0 RC z0 vrštvou SOR11 504 Bmm d 12m 

|73] K |878181111 |Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 40 | kus | -200000| 165000] -3.200,00 
PF Montáž napojení vodovodní připojky v otevřeném výkopu D 40 
Online PZC Hipa//popminkv. v ceo/eí Vbš 2022 oo 

w 16,00 
w Součel 

|77] k |a91181112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40 | kus | — -200000 | 41800 -836,00) 
EP Montáž vodovocich armatur na potrubí Heupátek nebo klapek v výkopu nebo v * zemní 

baz poklopů) DN 40 

Onlite PSC tlioz//oopminku ves tadien/cš Iý 2022 01/to1 10112 

w 16.00 

v Součel 

[78 | m |42221420 |šoupátko přípojkové přímé DN 25 ISO/nější závít PN16, 32x1 1/4 | s | -200000| | 411500 -8 230.00 
L] doupátko připojkové přímá DN 25 I5O/vnějt) závít PN16, 32x1 147 

W 16.00 

Zoučat — .. — — j- 

EC M 42291352 — |poklop ftinový šoupátkový pro zemní vy osazení do terénu a do vozovky kus | -t600000| | 14500] 
— poklop ltinový šoupálkový pro zemní soupravý osaření do lerénu a do vazovy. — 

16.00 

Součál 
so 303.1 - Vodovodní přípojky -105 400,02 

D HSV Práce a dodávky HSV -105 400,02 

D 1 Zemní práce -53 176,73 

| 4 | k jiazas4203 — — |Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v homině třídy těžitelností | skupiny 3 objem do 100 ma m | -2m22000| — aooj -8 12666 
m Hloubení zapažených rýh šifny přes BOD do 2 00 mm strojně s urovnáním dna do předepšaného prohlu a epádu v hormuně třídy těžitelnosti | 

skupiny 3 přes 50 da 100 m3 

Onne PSC ktridirodoiknýh otžtercS UR 2947 0124172212907 

w (125*1.01.5)*0,4 
e MI — ——— lnn 

5 | Kliszasa203 — — |Hloubení zapažených nýh 4 do 2000 mmm v homině třídy těžitelnost I skupiny 4 objem do 100 m2 | ma | -2n22000| — 40400] -8 168,88| 
EN nmlaw-\mmun—mnmuazm.».mmummmm do předepreného proňiu e +pádu v homině tidy lážáelnosti | - 

akupiny 4 přes 50 do 100 m 
Oniine PSC hepnz/podmuoly.vrs czltem/CS R5 2022 C12112354203. 

w (t125*+,01.5y0.4 
w Souč 

| 6 l K |132454203 lHloubenl zapažených rýh $ do 2000 mm v homině třídy těžitelností ll skupiny 5 objem do 100 m3 I m3 I -10.11000 ] ms.m' 5 105.55| 
PP Hloubení zapažených rýh šířky přes B00 do 2 000 mm strojné s urovnáním óná do předepsaáného proňiu a epádu v hormině třídy těžitelnosti || 

skupiny Š přes 50 co 100 m 

Onbna PSC Hitet/epgrmiely vraczhtevýcS URS 2022 o1/1)2454793. 
w (125"1.01.57:0.2 

w Sousbat 
[8 | k [is1101102 — |Zřízení příložného pažení a rozepření slěn rýh hl přes 2 do 4 m | mž | -1o1.10000 | 3000 -3 033,00 

PP Zřízení pažení s ěn ýh pro: vedení přínožné pro. hioubky přes 2004 m 
Onlne FSC btirýýpostrménty vr ézdteri/cí UR 2022 0171311911092 

w (125"1.5Y'2 
w Bč 

[ 9] k l151101112 |Odslrnnlnl přilažného pažení a rozepření stěn rýh hl pfn2dc4m | mz | -101,10000 | 1000] -1011,00] 
PP paženi a stén rýh pro: vedeni 4 do j m od kraje výkopu přiložné, hloubky přes. 

zdoám 
Ontine PSC httosy/rodmímky ursez/deryTS URS 2022 01/151201112 

[ 10 | K |1sz15n 18R lVodomvné přemístění výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti t skupiny 1 až 3. [ m3 | -20.22000 ] so.ool 4 un.oo| 
PP Vodorovné přemístění výkopku nebo typarány po suchu na obvyklém dopravním prositfedku, bez naložení výkopku, aviak 3e složením bez: 

razhenutí z horniny třídy těžitelnosti | skuziny 1 až 3 

Onkna PSC bltesd/rodrlaky. zr Gátr/ t R5 002 ouierzstaa? 
w "přesun výkopku na mažideponii 
w (125*1,0*1.5)*0.4 
w Součat 

[1+|'K |1627511186R: — |Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horminy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 | ma | 2022000 5000 -1011,00| 
j Vpdorovné přemistění výkopku nebo sypaniny po sašu na obvyklém dopravním prostředku. bež nakužení výkopku, avšak se složením bez. 

Pozhrnutí z horničvy třidy těžtetnosti | skupiny 1 nž j 

Online PSC bateadřposroinký.or celacm/c3 RS 2022 Oz/a62731117. 
w "přešun výkopku z mezideponie 
w 12571,071,5)'0,4 

v oučet — e ueeneemnád: 

12 K 162751138R — Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horminy třídy těžitelnosti ! skupiny 4 a 5 | ma l -20,22000 50,00 -1o11,00 
Vodorovmé přemistání výkopku nebo sypaniny po tuchu na obvyklém dopravním prostředku, běz nalažení výkopku, avak aa složeálm bez PP 
razhenení z horniny Uídy těžitelnosti || skuciny d a S 

Onlina PSC httpy Z/pogměnky veá ceřtem/cš UR 2022 01Z162741137. 
w "přesun výkopku na mezideponíi 
w 112874,01,570,4 
w Sovčát 

|13| K 162751138R: — |Vodorovné přemistění výkopku/sypaniny z hominy třídy těžiteinosti II skupiny 4 a 5 | ms || -10.12500 50,00 +506,25) 
PP Vodorovné přemistění výkopku nebo sypaniny po tuchu na obvyklém dopravním prostředku, bez nalofení výkopku. avénk te slotením baz. 

razhrnutí z homniny třídy táželnosti I skupeny 4 a $ 
Onlina PSC httegd/rogaigky vrs czátem/E$ RS P024 o1/i62751137. 
w Spřesun výkopku z mězideponie 
w 50 
w | 

čtmna 5T



PČ Typ Kód Popis MJ — Množšíví — Jcena [CZK] | Cena celkem (CZK] 
w 1800 n p r m A Pm oo b 1h * CR n 

w lní 
w 16*1,015 "Přepočtené koeficientám množity| 

|33] K 892271111 | Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 | m | -3370000| 23.00| -1 11210] 
PP Tlaková zkoušky vodou na potrubí DN 100 nebo 125 
Ondně PSC Mies//podmýaby vra czátem/íš UPS 022 C189221 111 
w 125,.00 
w Součel 

[34] K|892273122R — |Proplech a desinfekce vodovodního potrubí vč. rozboru vody | m | -S3.70000 57.00| -1 920,90| 
PP Proplach a detiniekce vodovodního potrubi vč. rozboru vody: 

w 125,00 

—7 m Součel ehane 
[35 K|s92372111 — Zabezpečení konců potrubí DN do 300 pří tlakových zkouškách vodou. [kus | — -200000 |$ ooo 

PP Tiskové zkoviky vadou zabazpečení konců potrubi při Bakových zkouškách DN do 300 
Online PSC hirg/ppominke v tt nem/í (VRá 2622 pi/k7Iáštm 

w 16,00 
w Součet 

|36] K |s99401112 |Osazení poklopů litínových šoupátkových | kus | -200000| — 409,00) -818.00 
PP Osazení poklopů ktnových $pupátkových 

Oniine PSC byor//rodminky r ctátem/c RS 2027 pačooěrýr11z 
w 16.00 
v Součet 

[37| M |42291352 |poklop šilinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do ternénu a do vozovky | kus | -200000| — 23500 -1 870,00| 
PP poklop ktinový čoupátkový pro zemní soupravy osaření do lerénu a do vozovky: 

w 1600 

zché: Součet m — vý 
| 38| m |56230636 |deska podkladová uličního poklopu plastového ventilkového a šoupatového | kuš 2mow| | 22m) - H0 

PP ] uličního poklopu plestov vět . 
w 16.00 

v k m Pm m AL . eimm—A 
39 K |899721112 — |Skgnalizuční vodíč DN přes 150 mm na potrubí [ m] 2 145,00 

PP 0 Bignahzační vodič ne potrubí DN ned 150 m - 
Online PSC hitrg /podrpky urs cejiiem/CA URÍ 2022 ol/PoUN 21112 
w 150,.00 

d a) aa AL e e 

[407 K |a99722114 — |Krytl potrubí z plastů výstražnou fólil z PVC 40 cm 2500 -1 37500] 
PP : Krytí potrubí z plastů výstražnou tonií z PYC Biřvy 40 cm 
nn PSC ttet/ipognioky urossátem/cs URS 7922 oi/oosTittit 
w 150,00 
w Součái 

o 8 Přesun hmot =3 854 34 
[41] K|99a275101 — |Přesun hnot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop | 4 | sa0421 | — 000] 3 85424 

PP Přesun hrmot pro trubní vecení: zt ných pra v výkopu dopravní 

Oniine PSC briraZ/podminky vra ráieo$5 R5 2022 Oa/P2NITEiOi 

p SKL Skládkovné -4 852,80 
[42] K |[171201231 |Poplatek za uložení zemíny a kamení na recyklační skládce (sktádkovné) kód odpadu 17 05 04 t | -044000| — 12000 -4 85280 | 

m Popiatek z ulažení odpadu a Aklacce (1 ) zeminy a kamení. do Katálogu odpadů pod kčderm 17 05 
ad 

Onbine PSC brrer Zápotrosnky via zátec S RE 2060 Para71tor)1 
w "přesum výkopku na trvalou skládku: 
w (125*1,0%1,5)0,2+37,50 
w Součat 
w 752 "Přepočtené kceficientém množství 

S0 411 - Veřejné osvětlení -58 006,82 

» PSV Práce a dodávky PSV -416,46 

D 741 Elektroinstalace - sinoproud -416,46 

[8 | K|741130115 |Ukončení šňůra 3x0,35 až 4 mm2 se zapojením | kus | | -1.00000 | 20] -88,00) 
PP Ukončení Lnůř se zapojením počtu s průřezu ž8 3x0,35 at 4 mm2. 

Orine PSC tirad/podzinky vrvstdteorě V8 2070 PUZHIHU13 
w *17x ukončení napájecí kabel CYKY-! 3 x2,5 mm2 

w 1707 

w Součel 

[13] « |741410042 Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v průmysi výstavbě | m | 00000 5000 -50,00| 
PP Montáž uzemřovacího vecení e upevněním, propojením s připojením pormoci avorek v Zemi s (zotec] spojů drátu nebo tana © do 10.mm v 

průmyslové výstevtě 

Orlne PSC hitez/roomaty vra soAtravěš URS 2072 oi7H1419047. 
w *17,00m zomníci drát FeZn D10 
w Svčetně ochrany spojů a na 
w 1700 

ad Součet N — ———— 
|14] M |35441073 orát D t0mm FeZn — | kg | oszooo 8á.00 | -5t.46 

m : - drát D tómm FeZn 
w "DODÁVKA ELEKTROSTAVEBNÍ INSTALACE 
w "17,00m zemnící drál FeZn D10. 
w "věstné spojůa na 
w *hmotnost 1.00m=0,62k 
w 17.00'0.62 
kad Soalamí e z 

15) K |741420021 |Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby | kus | 
PP 77777 Montáž hromotvodného vedení svorek se 2 brouby m . 
j áhep/jpogmenky vie (zAtemv(S RS 7027 Ot/741420024. 
w 17x spojovací připojovací FeZn 
w 1700 

nAA — - — — 4 

6| M 135441895 |svorka připojovací k připojení kovových částí : | kus | | -1.00000| 28.00| -28.00 
PP avorka připojovací k přpojení kovových části n 
w 717x spojovací připojovací FeZn 
w 17.00 
w Součat 

|17] K |741420022 Moniáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby | kus | | -2.00000 ] 44,00 -B8,00 
PP Montáž hromosvodného vedení svorek 3e J m více šrouby. 
Oniina PSC htrorfpgdminky ura cždpemýcš URS 2023 gi/Ma 1410022 

A Poznámka k souboru cent. 
1 Švodovými dráty se rozumí | fimaci vedení na střeše 

w "17x avorka uzemnění křížová FeZn 
w 1700 
w *17x spojovaci svorka FeZn pásek/drát 

w 10 
w Soužat 

[18] M |35431027 |svorka uzemnění FeZn křížová diegonátní | kus | — -1.00000 | 2800 | -28,00] 

Srana 720



L *r 

PČ Typ Kód Popis M) — Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] 

44 K 460641411 Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí při elektromontážích | mz [ -2.16000 | 165,00| +356,40] 
PP Základové bednění « zřižení 

Online PSC batea Zřpadminky vrackáterá/cí URS 2022 01/160641413. 

w *17x betonový základ pro stožár min. rozměrů 500x 600x 90mm 
w "beton třídy C 25/30 XC1 
w 174*0.60*0,90) 
w Součel 

[ 45] K |460841412 Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukci pří elektromontážích | mž | 216000 | 66,00| -142.56 
PŘ Základové bednění © př 
Ontira PSC btter//rodminky.věz sz/tem/cí URž 2922 Otatoo 1412 
w *17x betonový základ pro stožár min. rozměrů 600x 600x 900mm 
w *"beton třídy C 25/20 XC1 
w 17*(4*0.600.90) 

w Součel 

800 - Vedlejší rozpočtové náklady -80 000,00 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -80 000,00 
Onime PSC biiprlřpogomiciy vrasofitem/cE VRS ýh P122 KKO 

D VRN3 Zařízení staveniště -80 000.00 
|12] K o34403001R: || |Dio Jsoubor| | -Looooo | | 80000,00| -80.000,00] 

PP [] 

Stma 93



ZMĚNOVÝ LIST č. 21 
ČB, Nové Roudné - 2.etapa, ulice Na Děk. Polích 

Název 

SKUTEČNOSTI Potrubí a šachty v napojení na ulici Na Hraničkách a budoucí ZTV 

Navrhovatel změny: 

AKORD - stavební a obchodní společnost, spol. s r.o. 

Změněný objekt: 

111 Komuniíkace a chodniky 

SO' 301 Splašková kanalizace 

302 Dešťová kanalizace 

Seznam projektové dokumentace týkající se změny: 

Odůvodnění změn: 

Přepočet dle skutečně provedených prací (dle geodetického zaměření skutečností) 

Vícepráce 

bez DPH -249 669,49 Kč 

DPH 21% -52 430,59 Kč 

celkem s DPH -302 100,08 : Kč 

Dopad změny na termín dokončení díla : 

ne G 

itele: AKOMM : Zq';holqvxtele.__lí'lu%(m aloncani.epolešnost Za projektanta: lez 
Spol, s r.o. ta) Sweco a.s. 

A. Tragar: 2654 úsítředi Praha 
37018 České čucé:cvice Taborská 81,140 16 Praha4 

zaTDIy / ; Za objednátele: d 
q MAGISTRÁT MĚSTA 

ČESKÉ BUDĚJOVICE 
tnmnestřiémionioor 

Přílohy: ;'J oddělení přípravy a realizace staveb 

rozpočet / 

Strana 1z1 



Z1.21 (skutečností ZL 6) 

přepsašový prař. : verovné páey 150072 
“. JA A 
K 506212312 

ZL21 SKUTECNOSTI - Potrubí a šachty v napojení na ulicí Na Hraničkách a budoucí ZTV +249 659,49 

80 111 - Komunikace a chodníky -188 798,14 

o HSV Práce a dodávky HSV =188 798,14 

D1 Zemaipekce Z :9 690.00 
NEÍ « ss:o722: Odsitranání pockladu z kameniva drceného I! přes 300 do 400 mmm stroně pl přes 200 mž [s | ázooo | B 10800) 

-x | m | — -1noze00] 400] 

D S zů nů ad — ŽŽŽ 

| KNÉZEMI Podklad ze štěrkodně ŠD plochy přes 100 m2 t1 200 mm mz 102.000 | 23100] 23 682.00| 
m R V = : 
K 564052111 Podkiaý z mechanicky zpevněného kamenivá MZK t 150 mm zn -102.000 | 225.00| +22 08000] 
K 805105121 beton vrštvě ACP 18 OKB)4 80 mm 4 přev 3 m ZN 453.00| +24.482.00 
: výšní TV8 — mm— Sz 

b KOÉEEMM Poetňk živičný spojovaci z attatu v množství 0.60 koimž 2 400 | 13,00| -702,00) 
A a E: Fm" — 

- KO87ača1al wummmmummn(ws)u 1440 mrn á přes 3 m z modiikovaného aalažtu mž 202.00| 1576800 A r s né m 
_ K 50141111 Kladeni olažby z kosek velkých z kamene do lože Z cemertové mařy mž — 60300 207800 

ce města (150 KčA) + dovaz na stavbu (200 KčA) 
Kladení dlažby ze zárnkové dtažby ! 100 mm, d0 300 mž 
[ D-] 7 EEE 
:mm dtařba Beaton (léko“), přírodní ti 100 mm K|Mat- ŽD Beston 

K 010241113 Osazení 
zeklákakcí * 

|Kamenný obrubník příma 1000 x 250 x 200 mm - dodávka 
zainé 1% 

„ Přesun sutě 7 
É |Vodorovná doprave svt! ze oypkých materátů: 

|po7221572R EEE « 
102058 = 5018 
|Vodorovné doprave vybouraných hmot P e: ; [ + I 

) 

"Frázování žváčného kryky 6 100 m 
1020.23 = 23.40. 

Skádkové 
| [Popistek za uložení skládce h I t | 
mmmnumuqmpmmwmuz - í 

m] 
ker-in 
SFrázování žmčného krytu 4 10.mm: 
z3 

k (vorzz1a7a 

o HSV 

D1 

je 
EN < 

má) Zeminy a kamení do T Popřatek za ulažení 
m 

KOCLA odpadu na. 
IKataičsýu oděsků pocd kódem 17 0504 
"Ddsiranávé podokledu z kármanýva rosného $ do 400 mm 
10 

S0 301 - Splašková kanalizace 

Práce a dodlávky HSV 

Zaroní práce 

+21 812,08 

+21 812,08 

-11874,71 

Hloubení zapažených rýh 4 do 2000 mm v Hornná třícty táždelnokt 1 Skupiny 3 objem do 1000 m3 -a se0.48] 
77 Himsení žapakených rh Hý přes 300 e 2 000 m strojné $ vrovnánem dr A ápááá v o PY| 3 

přen 60 do 1 000 

— — 
úz15 01 3z borů S 

l m3 7150 Hioubení zzpažených rýh 4 do 2000 mm v homině třícy léžtetnosti t skupiny 4 objem do 1300 m3 

m — 

Bovčaet 

Hení PP AVVy Pěe BOD dt 2 00G prem šrvýn 6 uřh Ón4 60 přeýoRáNéhé pradky 5 SPakdAí v harnaná adý t žatnoc 8 zjý 4 
přen 5000 1000] 
da04.0071 372000 4 
ř - 

L0] 

z hominy třdy I akupiny 1 až3. u]] 010 

Več nokááení výkopiuí, tvěák 50 Mažením baz razTA E 

m << z hominy třídy Hekupiny t až0 
ááeovné přermámtoni výkapiuu nebe oypanámy De mh a lrA m dvpravném jromřocímu, bot alodení vykopkuu. ováak 94 oináenám baz rogvrí 7 
Peserdroy W tětoinonh I okucárm 1 a6 3 
ř výkupšní I marekopavne 

E < i z horneny třídy Mekupinýy 425 : m3 

| aa 

Vetromé | VPŘeeýkKY řesiny Pyprány jě hý A o yÁd+M slapravnm posářodu, ez najubení vyhesku, čvbak se slaberára b řatoTatí Z 
harmivy Pad tážtonovt E o 435 
Spřenum výkooku na rý sklku. 
pŘdrý šn E 
|Riaklátání výkopku z homia třídy léžáelnosti I skupiny 1 a 

NOONNNNÍ * +rsesc<: 

Dlakládkví, sááááví s přelaáání neuehiéhe výkopku nebo yperány sregná hektěděr4, Amstv přee 100 á z aa Tior a žáoront L oý 1 149 

Pe výtepiy z: — 
|Utoažení sypariny na sktádky nebo meziskiádký a m3 

a 
+A — L aa 

WUkateni pyparamy na skákeéky ad detená oypaníry 

" [Záevp jamm. tachet rýh nobo kolem objektů sypanincu se zhutněním SRT 
[ 
w 

Žh pyparimo č jeh košy Bý rojná 6 koořom výhekpků vo vrohoách a a ní jarm, úzh ýh maba bobemm obgekaíí v b cháe vykepkách 
(71401.371.30) 

| kabamum |Obeypání potrubí strojně sypaninou bez prohození. ulaženou da 3 m 
[] 
w 

k RE 

Czoypánaoěv obejná oypaktnáu 7 výmarýní ioy Namimose ( S sg 1 Gt z Pe atonme přeroreým pý vov e ooo í 
vdieém m 

„ T18308 m — 
lěrkopisek natříděný 

a 
w 

Bz 

m m — 

19.3"2 Přepočisná kosficaráém množství 

— Zakládání 
|Trativod z: 
Jinlové « 

PEHDSN4 
27800 
27400]



| KaEMm 
eerání « e lenní |Pest polrbl, věoky 6 oroěné obgaáty 
Pz] 

Třeěd vádan 

L A 
l-E ) 

K Kanakzační potrubl z tvrdého PYC jednovniívé tuhost Wídy SNS DN 250 
Kanazační pot z rrdho PYC v murvtoná m výkoju vy oáděrus 6e 20 % Plaché h pinasii rré b edrnéiávh ha, ta o B 8 CR1 230 
ponás vý ZTVO j5 

K Javor22iia 

KEZII 

| KACEHM Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevfení 
: [ 

|Kry! potrubí z piastů výstražnou fóli z PYC 40 cm. T 2500] 
Keye ooh 1 pltnk vratra lt PYC v č 

45000 
parm] 

Přesm hmot m 
I 20884 | 

[romvynvy 

„1 4 24 D SKL Skládkovné k e m m ooo 
K 171201231 Poplátek za ulažení zemny a kameni na recyktační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 

Popistnk z0 všeáaví a reeyklační akáědne M d0 Katnkou o 170904 
Spřenesh výkopku na trvalou skládku 
Z7.3"2 Plepočtené kosfoentem mymižecví 

tegenda: 
Položka ze smluvního rozpočtu 
Nová položka - z ceníku ÚRS 

Nová položka - kalkulace dodavatele 

KL2EJ) 



ZMĚNOVÝ LIST č. 22 
ČB, Nové Roudné - 2. etapa, ulice Na Děk. Polích 

Název 

SKUTEČNOSTI Odbočky pro uliční vpusti 

Navrhovatel změny: 

AKORD - stavební a obchodní společnost, spol. s r.o. 

Změněný objekt: 

SOo' 302- Dešťová kanalizace 

Seznam projektové dokumentace týkající se změny: 

Odůvodnění změn: 

Přepočet dle skulečně provedených prací (dle geodetického zaměření skutečnosti) 

Vícepráce 

bez DPH 2418,00 Kč 

DPH 21% 507,78 : Kč 

celkem s DPH 2925,78 Kč 

Dopad změny na termin dokončení díla : 

ne 

Zaphotovitele: Ú'%Wř: oRD - Za projektanta: = k 

spoksko — — 9) Sweco a.s. 

370 1A0. EÉŠ;;ÉŽĚ“VÍC“ Táborskgsslze,(aí&ríga Praha 

zaToi: / Zaobjednátele: m cisTRÁT MĚSTA 

 
laní příoravy a realizace staveb | 

Přilohy: / 
rozpočet 

Strana 111



ZL 22 SKUTEČNOSTI - odbočky pro uliční vpusti 

S0 302 - Dešťová kanalizace 

b 8 : Trubní vedení : 

- K 877370420 Montáž tvarovek na kanalizační potruví z PYC odboček DN 300 

w " 1ks UV v ulici Velešinská napojen do potrubí PVC DN 300 

- M 28611404 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 315/150/45 

Legenda: 

Potožka ze smluvního rozpočtu 

Nová položka - z ceníku ÚRS 
Nová položka - kalkulace dodavatele 

ZL 22 (skutečnost ZL 7) 

2418,00 

: žž 2418,00 
kus | 1,000| 908,00| 90800 
- — An 
kus 1.000J t5ro,00) 1510,00, 

A J u J_ a — —



ZMĚNOVÝ LIST č. 23A 
ČB, Nové Roudné - 2.etapa, utice Na Děk. Polích 

Název 

SKUTEČNOST Betonová přidlažba - méněpráce 

Navrhovatel změny: 

AKORD - stavební a obchodní společnost, spol. s r.o. 

Změněný objekt: 

SO 111 - Komunikace a chodníky 

Seznam projektové dokumentace týkající se změny: 

Odůvodnění změn:; 

Přepočet dle skutečně provedených prací (dle geodeltického zaměření skutečnosti) 

Méněpráce 

bez DPH 3819,75 Kč 

DPH 21% 802,15 Kč 

celkem s DPH 4621,90 : Kč 

Dopad změny na termín dokončení díla : 

ne 

alo- Č RT ř EEE 

Spol, s r.o. (4) Sweco d. 
A. Tráoara 2654 "eltřodí Keřetuk s: r ústředí Praha 

SYs e Čučko Buzčiovica Táborská 31, 140 16 Praha 
Za TDI: / ; ' Za objednatele: jd 

j MAGISTRAT MĚST, ŘEovÉ Ň A 
Í ESKÉ BUPĚJSVKor 

 Hvestiční oyu 

Přílohy: / e 
rozpočet ! 

Surana 121



So 111 - Komunikace a chodníky 3819,75 

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované | 
565135121 kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním | m2 1,550 45300 702,15| 

v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl, 50 mm | 

m2 205.oou|+ 1300 2 665,00 573111111 
| Postřík infiltrační Pl z asfaitu silničního s posypem _: 

| 

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 
577134121 rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v | m2 1.550 292,00 452,60 

pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm | 

Legenda: 

Položka ze smluvního rozpočtu 

Nová položka - z ceníku ÚRS 

Nová položka - kalkulace dodavatele



ZMĚNOVÝ LIST č. 23B 
ČB, Nové Roudné - 2.etapa, ulice Na Děk. Polích 

Název 

SKUTEČNOSTI Betonová přídlažba - vícepráce 

Navrhovatel změny: 

AKORD - stavební a obchodní společnost, spol. s r.o, 

Změněný objekt: 

SO 7711 -Komunikace a chodniky 

Seznam projektové dokumentace týkající se změny: 

Odůvodnění změn: 

Přepočet dle skutečně provedených prací (dle geodetického zaměření skutečnosti) 

Měněpráce 

bez DPH -1801,47 Kč 

DPH 21% -378,31 : Kč 

celkem s DPH -2179,78 : Kč 

Dopad změny na termín dokončení díla : 

ne 

Zajzhotovitele: WULHAWK oRD Za projektanta: k 
LUÍ A oochouní snolecnost 

Ň spol. s r.o. (4) SWeCo 
Trégera 2654 ústřed, 

Ž0 10 CČeska Augějovica Táborská a'rle 1la':1r?lllan m 

Za TDh Za objednatele: © | 
MAUGISTRÁT MĚSTA 
SKÉ BUDEJOVICE 

investiční odbor 
Přílohy: / oddětení připrávy a rediizdce staver | 

rozpočet / 

Strana 111



ZL 23B - SKUTEČNOSTI betonová přídlažba - 
vícepráce 

I S0 111 - Komunikace a chodníky -1 801,47 

|Osazení vodícího proužku z betonových | p [Tr" A| ; 
-?1?191211 Iprefabrikovan_ých desek | m | 6.2001_ 133,00 824,60| 

M2 _Besl-Naviga (_2 ks do 1bm+ ztra!n_é 1%) kus | —12.5_24_|_ = _?800 -976,87 

Legenda: 

Položka ze smluvního rozpočtu 

Nová položka - z ceníku ÚRS 

Nová položka - kalkulace dodavatele


